
    

    Бр. 3 страна  30  Бр. 3 страна  30  Бр. 3 страна  30  Бр. 3 страна  30      „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 
 Врз основа на член 155 од Изборниот законик („Сл.весник на РМ“ бр. 40/06 и 136 
/08) а согласно член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр. 5/02), член 9 од Статутот на Општина Крива Паланка – пречистен текст  
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10) и член 6 од Деловникот на 
Советот на Општина Крива Паланка,  Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

Р  Р  Р  Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕЕ  Ш  Е  Н  И  ЕЕ  Ш  Е  Н  И  ЕЕ  Ш  Е  Н  И  Е    
За верификација на мандат на член на СоветотЗа верификација на мандат на член на СоветотЗа верификација на мандат на член на СоветотЗа верификација на мандат на член на Советот    

на Општина Крива Паланкана Општина Крива Паланкана Општина Крива Паланкана Општина Крива Паланка    
    
    1. Се верифицира мандатот на член на Советот на Општина Крива Паланка 
ИВИЦА ДАВИДОВСКИ од Крива Паланка. 

2. Ова Решение влегува во сила  од денот на донесувањето  а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
    
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/681/681/681/3333                                                                                                                                                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14141414....03030303..201..201..201..2011111    год.                                                                     год.                                                                     год.                                                                     год.                                                                                                                                             Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
КриваКриваКриваКрива    ПаланкПаланкПаланкПаланк                                                                                                                                                            Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

____________________________________________________________________________________________    
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

За прогласување на Решение за верификација на мандатЗа прогласување на Решение за верификација на мандатЗа прогласување на Решение за верификација на мандатЗа прогласување на Решение за верификација на мандат    
на член на Советот на Општина Крива Паланкана член на Советот на Општина Крива Паланкана член на Советот на Општина Крива Паланкана член на Советот на Општина Крива Паланка    

    
1. Се прогласува Решението за верификација на мандатот на член на Советот на 

Општина Крива Паланка,  што Советот го донесе  на  конститутивната седница, 
одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681681681681////4444                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
15151515.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.                год.                год.                год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                                                                                                                    Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

____________________________________________________________________________________________________    

    
Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе  
 



Бр. 3 страна  31Бр. 3 страна  31Бр. 3 страна  31Бр. 3 страна  31            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2222010101011111    годгодгодгод....    
 

О   Д   Л   У   К   АО   Д   Л   У   К   АО   Д   Л   У   К   АО   Д   Л   У   К   А    
За усвојување на Завршната сметка на СОУ„Ѓорче Петров“ За усвојување на Завршната сметка на СОУ„Ѓорче Петров“ За усвојување на Завршната сметка на СОУ„Ѓорче Петров“ За усвојување на Завршната сметка на СОУ„Ѓорче Петров“ ––––        

Крива Паланказа 2010 годинаКрива Паланказа 2010 годинаКрива Паланказа 2010 годинаКрива Паланказа 2010 година    
    
    1. Се усвојува Завршната сметка на СОУ „Ѓорче Петров“ – Крива Паланка за 2010 
година, донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
    
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/5681/5681/5681/5                                                                                                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.03.2011 год.                                             14.03.2011 год.                                             14.03.2011 год.                                             14.03.2011 год.                                                                                                                                                                                                                                                             Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкКрива ПаланкКрива ПаланкКрива Паланк                                                                                                                                                    Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

_________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна     

сметка на СОУ „Ѓорсметка на СОУ „Ѓорсметка на СОУ „Ѓорсметка на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка заче Петров“ Крива Паланка заче Петров“ Крива Паланка заче Петров“ Крива Паланка за    
        2010 година2010 година2010 година2010 година    

    
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на СОУ „Ѓорче 

Петров“ - Крива Паланка за 2010 година,  што Советот ја донесе  на 27-та  седница, 
одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    681/6                                                   681/6                                                   681/6                                                   681/6                                                                                                                                                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
15.03.2011 год.                                                                            15.03.2011 год.                                                                            15.03.2011 год.                                                                            15.03.2011 год.                                                                                                                                                                                                Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                                                                                                                                    Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

__________________ 
    
 Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе  
 

О   Д   Л   У   К   АО   Д   Л   У   К   АО   Д   Л   У   К   АО   Д   Л   У   К   А    
За усвојување на Завршната сметка на ОсновнотоЗа усвојување на Завршната сметка на ОсновнотоЗа усвојување на Завршната сметка на ОсновнотоЗа усвојување на Завршната сметка на Основното    
училиште „Јоаким Крчовски“ училиште „Јоаким Крчовски“ училиште „Јоаким Крчовски“ училиште „Јоаким Крчовски“ ----    Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка    

за 20за 20за 20за 2010101010    годинагодинагодинагодина    
    
    1. Се усвојува Завршната сметка на Основното училиште „Јоаким Крчовски“ – 
Крива Паланка за 2010 година, донесена со Одлука на Училишниот одбор. 
  



Бр. 3 страна  32Бр. 3 страна  32Бр. 3 страна  32Бр. 3 страна  32            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
    
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/7681/7681/7681/7                                                                                                                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.03.2011 год.                                                                   14.03.2011 год.                                                                   14.03.2011 год.                                                                   14.03.2011 год.                                                                                                                                                                                                   Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                                                                                                                                    Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

__________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна     

сметка на сметка на сметка на сметка на ОУ „Јоаким КрчовскиОУ „Јоаким КрчовскиОУ „Јоаким КрчовскиОУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка за“ Крива Паланка за“ Крива Паланка за“ Крива Паланка за    
        2010 година2010 година2010 година2010 година    

    
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ОУ „Јоаким 

Крчовски“ - Крива Паланка за 2010 година,  што Советот ја донесе  на 27-та  седница, 
одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    681/681/681/681/8888                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
15.03.2011 год.                                                                        15.03.2011 год.                                                                        15.03.2011 год.                                                                        15.03.2011 год.                                                                                                                                                                                                Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                       Крива Паланка                                                       Крива Паланка                                                       Крива Паланка                                                                                                                                                                       Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

____________________ 
    
 Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 14.03.2011година, донесе  
 

О   Д   Л   У   К   АО   Д   Л   У   К   АО   Д   Л   У   К   АО   Д   Л   У   К   А    
За усвојување на Завршната сметка на ОсновнотоЗа усвојување на Завршната сметка на ОсновнотоЗа усвојување на Завршната сметка на ОсновнотоЗа усвојување на Завршната сметка на Основното    

училиште „Илинден“ училиште „Илинден“ училиште „Илинден“ училиште „Илинден“ ----    Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка    
за 20за 20за 20за 2010101010    годинагодинагодинагодина    

    
    1. Се усвојува Завршната сметка на Основното училиште „Илинден“ – Крива 
Паланка за 2010 година, донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
    
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    666681/981/981/981/9                                                                                                                                                                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.03.2011 год.                                                                   14.03.2011 год.                                                                   14.03.2011 год.                                                                   14.03.2011 год.                                                                                                                                                                                                           Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкКрива ПаланкКрива ПаланкКрива Паланк                                                                                                                                                                Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

________________________________________________________________________________________    



Бр. 3 страна  33Бр. 3 страна  33Бр. 3 страна  33Бр. 3 страна  33            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна     

сметка на ОУ „Илинденсметка на ОУ „Илинденсметка на ОУ „Илинденсметка на ОУ „Илинден“ Крива Паланка за“ Крива Паланка за“ Крива Паланка за“ Крива Паланка за    
        2010 година2010 година2010 година2010 година    

    
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ОУ „Илинден“ - 

Крива Паланка за 2010 година,  што Советот ја донесе  на 27-та  седница, одржана на 
14.03.2011 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    681/10                                                            681/10                                                            681/10                                                            681/10                                                                                                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
15.03.2011 год15.03.2011 год15.03.2011 год15.03.2011 год.                                                                            .                                                                            .                                                                            .                                                                                                                                                                            Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                       Крива Паланка                                                       Крива Паланка                                                       Крива Паланка                                                                                                                                                           Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

____________________ 
 
 Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советoт на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    
За усвојување на ЗаЗа усвојување на ЗаЗа усвојување на ЗаЗа усвојување на Завршна сметка на Општинска јавнавршна сметка на Општинска јавнавршна сметка на Општинска јавнавршна сметка на Општинска јавна    

установа за деца установа за деца установа за деца установа за деца ––––    Детска градинка „Детелинка“Детска градинка „Детелинка“Детска градинка „Детелинка“Детска градинка „Детелинка“    
    Крива Паланка за 20Крива Паланка за 20Крива Паланка за 20Крива Паланка за 2010101010    годинагодинагодинагодина    

    
    1. Се усвојува Завршната сметка на Општинска јавна установа за деца – Детска 
градинка „Детелинка“ - Крива Паланка за 2010 година, донесена со Одлука на 
Управниот одбор. 

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
    
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/11681/11681/11681/11                                                                                                                                                                                                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11114444.03.20.03.20.03.20.03.2011111111    год.                                                                 год.                                                                 год.                                                                 год.                                                                                                                                                                                                         Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкКрива ПаланкКрива ПаланкКрива Паланк                                                                                                                                                                                                            Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска,,,,с.р.с.р.с.р.с.р.    

________________________________________________________________________________________________    
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

 
 



Бр. 3 страна  34Бр. 3 страна  34Бр. 3 страна  34Бр. 3 страна  34            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна     

сметка на ДЈУГ „Детелинкасметка на ДЈУГ „Детелинкасметка на ДЈУГ „Детелинкасметка на ДЈУГ „Детелинка“ Крива Паланка за“ Крива Паланка за“ Крива Паланка за“ Крива Паланка за    
        2010 година2010 година2010 година2010 година    

    
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ДЈУГ „Детелинка“ 

- Крива Паланка за 2010 година,  што Советот ја донесе  на 27-та  седница, одржана на 
14.03.2011 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    681/12                                                               681/12                                                               681/12                                                               681/12                                                                                                                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
15.03.2011 год.                                                                      15.03.2011 год.                                                                      15.03.2011 год.                                                                      15.03.2011 год.                                                                                                                                                                                                                          Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                                                                                                                                    Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

____________________ 

 
 Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    
За усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“ За усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“ За усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“ За усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“ ––––    

Крива Паланка за 20Крива Паланка за 20Крива Паланка за 20Крива Паланка за 2010101010    годинагодинагодинагодина    
    
    1. Се усвојува Завршната сметка на Јавното претпријатие „Комуналец“– Крива 
Паланка за 2010 година, донесена со Одлука на Управниот одбор за 2010 година.  

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
    
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681681681681////13131313                                                                                                                                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.03.2011 год.                                                             14.03.2011 год.                                                             14.03.2011 год.                                                             14.03.2011 год.                                                                                                                                                                                                                                     Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкКрива ПаланкКрива ПаланкКрива Паланк                                                                                                                                                                                                                        Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

____________________________________________________________________________    
    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна     

сметка на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка засметка на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка засметка на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка засметка на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка за    
        2010 година2010 година2010 година2010 година    

    
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“ - 

Крива Паланка за 2010 година,  што Советот ја донесе  на 27-та  седница, одржана на 
14.03.2011 година. 



Бр. 3 страна  35Бр. 3 страна  35Бр. 3 страна  35Бр. 3 страна  35            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    681/14                                                               681/14                                                               681/14                                                               681/14                                                                                                                               ОПШТИНА КРИОПШТИНА КРИОПШТИНА КРИОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАВА ПАЛАНКАВА ПАЛАНКАВА ПАЛАНКА    
15.03.2011 год.                                                                           15.03.2011 год.                                                                           15.03.2011 год.                                                                           15.03.2011 год.                                                                                                                                               Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                                                                                        Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

___________________ 
 

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.61/04......96/04) и член 14 од Статутот на Општина Крива 
Паланка – пречстен текст („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), 
Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 14.03.2011 година,  
донесе 

О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    
За усвојување на Квартален извештај за извршување на За усвојување на Квартален извештај за извршување на За усвојување на Квартален извештај за извршување на За усвојување на Квартален извештај за извршување на     

Буџетот на Општина Крива Паланка К 1 и К 2 за IV квартал Буџетот на Општина Крива Паланка К 1 и К 2 за IV квартал Буџетот на Општина Крива Паланка К 1 и К 2 за IV квартал Буџетот на Општина Крива Паланка К 1 и К 2 за IV квартал     
во 2010 годинаво 2010 годинаво 2010 годинаво 2010 година    

 
1.Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка К 1 и К 2 за IV квартал за  2010 година.   
2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави  

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/15681/15681/15681/15                                                                                                                                                                                                                                                                                СОВЕТ НА СОВЕТ НА СОВЕТ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.03.2011 год.14.03.2011 год.14.03.2011 год.14.03.2011 год.                                                                                                                                                                                            Претседател,     Претседател,     Претседател,     Претседател,         
Крива Палнака  Крива Палнака  Крива Палнака  Крива Палнака                                                                                      Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.        

____________________________________________________________________________________________    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л З  А  К  Л З  А  К  Л З  А  К  Л     У  Ч  О  КУ  Ч  О  КУ  Ч  О  КУ  Ч  О  К    
За прогласување на Одлуката за усвојување на Квартален За прогласување на Одлуката за усвојување на Квартален За прогласување на Одлуката за усвојување на Квартален За прогласување на Одлуката за усвојување на Квартален     

извештај за извршување на Буџетот на Општина извештај за извршување на Буџетот на Општина извештај за извршување на Буџетот на Општина извештај за извршување на Буџетот на Општина     
Крива Паланка К 1 и К 2 за Крива Паланка К 1 и К 2 за Крива Паланка К 1 и К 2 за Крива Паланка К 1 и К 2 за IIIIVVVV    квартал во 20квартал во 20квартал во 20квартал во 2010101010    годинагодинагодинагодина    

    
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Квартален извештај за извршување 

на Буџетот на Општина Крива Паланка К1 и К 2 за I квартал во 2010 година,  што 
Советот ја донесе  на  27-та  седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/16                                                      /16                                                      /16                                                      /16                                                                                                                                                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115555.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.                                          год.                                          год.                                          год.                                                                                                                                                                                                                                                                                              Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка   Крива Паланка   Крива Паланка   Крива Паланка                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

________________ 



Бр. 3 страна  36Бр. 3 страна  36Бр. 3 страна  36Бр. 3 страна  36            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“            18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 
 Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    
За усвојување наЗа усвојување наЗа усвојување наЗа усвојување на    Завршна сметка на Буџетот на Општина Завршна сметка на Буџетот на Општина Завршна сметка на Буџетот на Општина Завршна сметка на Буџетот на Општина     

Крива Паланка за 2010 годинаКрива Паланка за 2010 годинаКрива Паланка за 2010 годинаКрива Паланка за 2010 година    
    
    1. Се усвојува Завршната сметка на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2010 
година.  

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

    
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/17681/17681/17681/17                                                                                                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11114.03.204.03.204.03.204.03.2011111 год.                                                                1 год.                                                                1 год.                                                                1 год.                                                                                                                                                                                                Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкКрива ПаланкКрива ПаланкКрива Паланк                                                                                                                                                                                                    Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.    

____________________________________________________________________________________________    
    

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002) i ~len 23 stav 1 to~ka 4 od Statutot na ELS  
Kriva Palanka  ("Slu`ben glasnik na ELS Kriva Palanka br.___),  Sovetot na 
ELS Kriva Palanka na sednicata odr`ana na den  14.03 2011 godina, donese 
 

Z A V R [ N A     S M E T K AZ A V R [ N A     S M E T K AZ A V R [ N A     S M E T K AZ A V R [ N A     S M E T K A    
NA BUXETOT NA ELS    KRIVA PALANKANA BUXETOT NA ELS    KRIVA PALANKANA BUXETOT NA ELS    KRIVA PALANKANA BUXETOT NA ELS    KRIVA PALANKA    

ZA  20ZA  20ZA  20ZA  2010101010    GODINAGODINAGODINAGODINA    
    

^len 1^len 1^len 1^len 1    
Zavr{nata smetka na Buxetot na edinicata na lokalnata samouprava za 

2010 godina se sostoi od:   
Planirani  Realizirani 

 
                                        ----Vkupno prihodi        2Vkupno prihodi        2Vkupno prihodi        2Vkupno prihodi        259.830.56859.830.56859.830.56859.830.568                                            denari        2denari        2denari        2denari        215.266.11615.266.11615.266.11615.266.116                            denaridenaridenaridenari 

 
Dano~ni    prihodi    31.515.000           denari    24.801.688           denari 
Nedano~ni prihodi      3.810.000           denari      3.831.592         denari 
Kapitalni 
prihodi 

     3.310.000           denari      2.468.426          denari 

Transferi    66.268.374           denari    30.255.737            denari 
,Dotacii  136.197.144           denari  136.082.447           denari 
Prihodi od 
samofinansira~ki  
aktivnosti 

  
 
    4.085.915          denari 

 
      
     3.753.808           denari 

Donacii     4.644.135         denari      4.072.419          denari                         
Домашно 
задолжување 

   10.000.000         денари 10.000.000              денари 

Preneseno saldo od 
2009 godina 

         
         455.533       denari 

 

 
----Vkupno rashodi         Vkupno rashodi         Vkupno rashodi         Vkupno rashodi         259.830.568259.830.568259.830.568259.830.568                                                        denari       denari       denari       denari       206.870.498206.870.498206.870.498206.870.498                                    denaridenaridenaridenari    



Бр. 3 страна Бр. 3 страна Бр. 3 страна Бр. 3 страна     37  37  37  37      „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
    
Utvrdeni nameni 259.230.568             denari   206.778.918       denari 
Rezervi ____600.000___       denari ____  91.580         denari 
                                    
----Saldo na 31Saldo na 31Saldo na 31Saldo na 31----12121212----2020202010101010    godina                                 godina                                 godina                                 godina                                                                                         8.395.6198.395.6198.395.6198.395.619                                        denaridenaridenaridenari    

    
^len 2^len 2^len 2^len 2    

 Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na osnovniot 
buxet vo iznos od  6.118.9376.118.9376.118.9376.118.937  denari se prenesuva kako vi{ok na  prihodi od 
prethodnata godina na osnovniot buxet na ELS Kr.Palanka  za 2011 godina.  

Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na buxetot 
na  dotacii vo iznos od  od  od  od  324.190324.190324.190324.190 denari se prenesuva kako vi{ok na  prihodi od 
prethodnata godina na buxetot na namenski dotacii na  ELS Kr.Palanka za 
2011godina. 

Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na buxetot 
na samofinansira~ki aktivnosti vo iznos od  1.1.1.1.300.492300.492300.492300.492  denari se prenesuva kako 
vi{ok na  prihodi od prethodnata godina na buxetot na samofinansira~ki 
aktivnosti na  ELS Kr.Palanka  za 2011godina.  

Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na buxetot 
na donacii vo iznos od  652.000652.000652.000652.000  denari se prenesuva kako vi{ok na  prihodi od 
prethodnata godina na buxetot na  donacii na  ELS Kr.Palanka  za 2011 godina. 

^len 3 ^len 3 ^len 3 ^len 3     
    Planiranite i ostvarenite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, odnosno 
planiranite i izvr{enite rashodi i odlivi po osnovni nameni se iska`ani vo 
Bilansite na prihodi i rashodi na Zavr{nata smetka na Buxetot na edinicata 
na lokalnata samouprava Kr.Palanka    za 2011 godina  i toa: 

^len 4^len 4^len 4^len 4    
    Vo Posebniot del    na Zavr{nata smetka na Buxetot na edinicata na 
lokalnata samouprava Kr.Palanka   za 2010 godina se prika`uvaat rashodite po 
programi, po smetki i stavki. 

^len 5^len 5^len 5^len 5    
 Op{tiot del na Zavr{nata smetka na Buxetot na edinicata na 
lokalnata samouprava Kr.Palanka  za 2010 godina se objavuva vo Slu`beniot 
glasnik na edinicata na lokalnata samouprava Kriva Palanka.  
          

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
                                            Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
                                                                Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р. 

................................................................................................................................    

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на Одлуката за усвојување на За прогласување на Одлуката за усвојување на За прогласување на Одлуката за усвојување на За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна сметкаЗавршна сметкаЗавршна сметкаЗавршна сметка    

на Буџетот на Општина Крива Паланка за 20на Буџетот на Општина Крива Паланка за 20на Буџетот на Општина Крива Паланка за 20на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2010101010    годинагодинагодинагодина    
    

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на 
Општина Крива Паланка за 2010 година,  што Советот ја донесе  на  27-та  седница, 
одржана на 14.03.2011 година. 



Бр. 3 страна  3Бр. 3 страна  3Бр. 3 страна  3Бр. 3 страна  38888            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/18                                                            /18                                                            /18                                                            /18                                                                                                                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115555.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.                                         год.                                         год.                                         год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                                                                                             Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

____________________ 
Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    
За усвојување на Годишен извештај по Завршна сметка на За усвојување на Годишен извештај по Завршна сметка на За усвојување на Годишен извештај по Завршна сметка на За усвојување на Годишен извештај по Завршна сметка на     

Општина КОпштина КОпштина КОпштина Крива Паланка за 2010 годинарива Паланка за 2010 годинарива Паланка за 2010 годинарива Паланка за 2010 година    
    
    1. Се усвојува Годишниот извештај по Завршната сметка на  Општина Крива 
Паланка за 2010 година. 
 

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

    
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/681/681/681/19191919                                                                                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11114.03.204.03.204.03.204.03.2011111 год.                                                                1 год.                                                                1 год.                                                                1 год.                                                                                                                                                                                        Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкКрива ПаланкКрива ПаланкКрива Паланк                                                                                                                                                                                    Милка ММилка ММилка ММилка Митовскаитовскаитовскаитовска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

_____________________ 
 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 
ЗА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА КР.ПАЛАНКА 

ЗА 2010 ГОДИНА 
 
 Врз основа на член 33 од Законот за финансирање на единиците на локална 
самоуправа по истекот на фискалната година ,Советот на Општината ја донесува 
Годишната сметка на Буџетот на Општината. 
 Годишната сметка на Буџетот на ЕЛС Кр.Паланка во која се искажани 
планираните и реализираните приходи и расходи,е изготвена во согласност со 
класификацијата на приходите и расходите донесена од Министерството за финансии. 
 Годишната сметка на Буџетот на ЕЛС Кр.Паланка ги содржи сите елементи што 
ги содржи и Буџетот на Општината искажани како планирани и реализирани приходи 
и расходи на сите сметки и тоа на основниот буџет,блок дотации, донации и 
самофинансирачки активности. 
 Финансиското работење на сметката на Буџетот на ЕЛС се врши преку: 
 -Сметката 738014050963016 која се води во Трезорот, 
 -додека за органот финансиското работење се врши преку сметката за редовно 
работење односно 738014050963711  
 Преку наведените сметки се извршуваат приходите и расходите на буџетот на 
Општината. 
 



Бр. 3 страна  3Бр. 3 страна  3Бр. 3 страна  3Бр. 3 страна  39999            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

 Овластено лице за располагање со паричните средства на сметките на 
Општината во текот на 2010 година е градоначалникот. 
 
 Буџетот на Општината Кр.Паланка за 2010 година е донесен на 18.12.2009година 
и изнесува 291.560.808,00 денари,a ребалансот односно измените и дополнувањата  на 
27.09.2010 год. и проширување на истиот на 15.11..2010 година и конечниот изнесува 
259.830.568,00 денари. 
 
 Буџетот на ЕЛС Кр.Паланка за 2010 година е планиран 259.830.568,00 а 
реализиран 215.266.116,00 или 82,85% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
    
    
    
    
    

На сметката на основниот буџет на Општината планирани На сметката на основниот буџет на Општината планирани На сметката на основниот буџет на Општината планирани На сметката на основниот буџет на Општината планирани     
се и реализирани  следните приходи:се и реализирани  следните приходи:се и реализирани  следните приходи:се и реализирани  следните приходи:    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

Учество на приходите во вкупните приходи на буџетот 
на Општина крива Паланка за 2010 година

4.085.915,00;
 2 %
само-

финансирачки

4.644.138,00; 
2 %

донации

114.903.374,00;
 44%

основен

136.197.144,00; 
52%

дотации



    

Бр. 3 странБр. 3 странБр. 3 странБр. 3 страна  а  а  а  40404040            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 
    

    

 Буџет 2010 Изврш.2010 Изврш.2009 % 
 

 1 2 3 2/1 

ВКУПНИ ПРИХОДИ 114.903.374 71.357.443 49.592.724 62,10 
71-Данчни приходи 31.515.000 24.801.688 23.412.632 78,70 
711-Данок од доход,од добивка и од 
капитални добивки 

2.755.000 1.722.886 1.897.833 62,54 

713-Данок на имот 10.440.000 9.050.944 9.391.453 86,69 
717-Даноци на специфични услуги 15.860.000 11.561.626 11.644.193 72,90 
718-Такси за користење на дозволи 2.460.000 2.466.233 479.153 100,00 
72-Неданочни приходи 3.810.000 3.831.592 2.633.458 100,00 
722-Глоби,судски и админстративни 610.000 478.790 502.889 78,49 
723- Такси и  надоместоци 500000 542.176 364.454 108,4 
724-Други владини услуги 200.000 89.120 66.554 44,56 
725-Други неданочни приходи 2.500.000 2.721.507 1.699.560 108,00 
733-Продажба на земјиште 3.310.000 2.468.426 739.066 74,57 
74-Трансфери и донации 66.268.374 30.255.737 22.719.769 45,65 
741-трансфери од други нивоа на власт 66.268.374 30.255.737 22.719.769 45,65 
751-Краткорочни  позајмици во земјата 10.000.000 10.000.000 - 100,00 
    
 
 
 
Планирани и реализирани  даночни приходиПланирани и реализирани  даночни приходиПланирани и реализирани  даночни приходиПланирани и реализирани  даночни приходи    
    
    
    
    Буџет 2010 Извршено 

2010 
Извршено 

2009 
%%%%    

    1 2 3 2/1 

Данок на имот 6.540.000 5.839.326 3.640.485 89,28 
Данок на наследство 600.000 313.763 418.245 52,29 
Данок на промет на недвижности и 
права 

3.000.000 2.846.173 5.503.228 94,87 

Камата за  ненавремени  плаќања 300.000 51.682 29.494 17,22 
Вкупно 10.440,000 9.050.944 9.591.452 91.08 
Комунална такса за ист. на фирма 2.500.000 2.063.512 1.998.292 82,54 
 
 
 
 
 
 
 
 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  41414141            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод.... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
На сметката основен буџет на Општината Кр.Паланка се планирани и реализирани следните расходи:На сметката основен буџет на Општината Кр.Паланка се планирани и реализирани следните расходи:На сметката основен буџет на Општината Кр.Паланка се планирани и реализирани следните расходи:На сметката основен буџет на Општината Кр.Паланка се планирани и реализирани следните расходи:    
 Буџет 2010 Извршено 

2010 
Извршено 

2009 
% 
 

 1 2 3 2/1 
ВКУПНИ РАСХОДИ 114.903.374 65.238.506 49.137.190 62,3 
40-Плати,наемнини  и надоместоци 26.741.400 20.070.102 20.987.408 75,05 
401-Основни плати и надоместоци 15.254.400 12.854.174 15.917.257 84,26 
402-придонеси за соц. осигурување 7.427.000  4.705.462 5.067.583 63,35 
404-Надоместоци 4.060.000       

2.510.466 
        -    61,83 

41-Резерви и недифинирани расходи 600.000     91.580     161.768 15,26 
412-Постојана резева(непре.расходи) 300.000     38.100       40.289 12,70 
413-Тековни резерви(разн.расходи) 300.000     53.480       121.479 17,82 
42-Стоки и услуги 37.704.864 22.972.658 18.675.647 60,92 
420-Патни и дневни расходи 1.235.000  359.179     566.205 29,08 
421-Комунални услуги,греењеи сл. 10.592.280 7.573.962  6.716.399 71,50 
423-Ситен инветар,алат и материјал 2.734.109 1.668.191  1.681.550 61,00 
424-Поправки и тековно одржување 12.887.500 8.365.043 5.492.358 64,90 
425-Договорни услуги 4.594.441 1.748.645 2.976.420 38,06 
426-Други тековни расходи 4.006.000 1.929.572 1.242.715 48,16 
427-Привремени вработувања 1.655.534 1.328.067 - 80,21 
46-Субвенции и трансфери 2.811.000 1.554.537    547.335 55,29 
463-Трансфери до невладини орган. 800.000    180.500     250.028 22,56 
464-Разни трансфери 2.011.000    1.374.037     297.307 68,32 
48-Капитални расходи 37.046.110 20.549.629  8.765.031 55,47 
480-Купување на опрема и машини 1.793.560 365.700 - 20,38 
481-Градежни објекти 600.000 270.000 - 45,00 
482-Други градежни објекти 33.910.050 19.498.032 7.258.622 57,49 
483-Купување на мебел,опрема 12.500  12.500  1.438.350 100,00 
485-Други финансиски средства 575.000      248.472      68.059 43,21 
486-Купување на возила 155.000 154.925 - 100,00 
    

Учество на реазлизираните расходи од вкупните 
расходи ана буџетот на Општина Крива Паланка за 2010 

година

 65.238.506,00; 
32%

Основен

135.758.257,00; 
65%

дотации

3.420.419,00; 
2%

Донации

 2.453.316,00; 
1%

Самофинансирачки



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  42424242            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод.... 
    

На  сметката на самофинансирачки активности од областа на На  сметката на самофинансирачки активности од областа на На  сметката на самофинансирачки активности од областа на На  сметката на самофинансирачки активности од областа на 
образованието(особразованието(особразованието(особразованието(основно и средно) и градинка планирани сеновно и средно) и градинка планирани сеновно и средно) и градинка планирани сеновно и средно) и градинка планирани се    и реализирани следните и реализирани следните и реализирани следните и реализирани следните 
приходиприходиприходиприходи::::    
 Буџет 2010 Извршено 

         2010 
Извршено 

2009 
% 
 

 1 2 3 2/1 
ВКУПНИ ПРИХОДИ 4.085.915 3.753.808 4.974.914 91,87 
72-Неданочни приходи 3.043.676 2.781.569 2.697.199 91,38 
723-Администрат.такси и надомест. 2.973.676  2.682.890 2.687.299 90,22 
725-Други неданочни приходи 70.000       98.679        9.900 140,97 
73-Капитални приходи 70.000      - - - 
731-Продажба на капит.средства 70.000      - - - 
74-Трансфери и донации 972.239 972.239 2.277.715 100,00 
741-Трансфери од др. нивоа на власт 972.239 972.239 2.277.715 100,00 
    
На сметката  на самофинансирачки активности планирани се и реализирани На сметката  на самофинансирачки активности планирани се и реализирани На сметката  на самофинансирачки активности планирани се и реализирани На сметката  на самофинансирачки активности планирани се и реализирани 
расходи и тоа:расходи и тоа:расходи и тоа:расходи и тоа:    
    
 Буџет 2010 Извршено 

2010 
Извршено 

2009 
% 
 

 1 2 3 2/1 
ВКУПНИ РАСХОДИ 4.085.915 2.453.316 3.784.999 60,04 
40-Плати,наемнини и надоместоци 28.404        7.101       33.563 25,00 
401-Основни плат и надоместоци 20.364       5.091       23.377 25,00 
402-Придонеси за соц.осигурување 8.040       2.010        10.176 50,25 
42-Стоки и услуги 3.367.511 2.119.754  2.697.946 62,94 
420-Патни и дневни расходи 140.000     46.107        82.292 32,93 
421-Комунални услуги,греење,комун 294.312      48.660   87.832 16,53 
423-Ситен инветар,алат и др.матер. 1.863.199 1.457.801   1.662.656 78,24 
424-Поправки и тековно одржување 375.000    173.278      410.071 46,20 
425-Договорни услуги 600.000    332.462      394.265 44,41 
426-Други тековни расходи 95.000      61.447    60.830 64,68 
46-Субвенции и трансфери - 15.718 -  
464-Разни трансфери - 15.718 -  
48-Капитални расходи 690.000 310.744    1.053.490 45,00 
480-Купување на опрема и машини 322.500 6.440 -  
482-Други градежни објекти 307.500 258.225 -  
483-Купување на мебел 60.000 46.079    1.053.490 76,79 
    
    

Наменските и блок дотации од облаНаменските и блок дотации од облаНаменските и блок дотации од облаНаменските и блок дотации од областа на образованието (основно и средно) ста на образованието (основно и средно) ста на образованието (основно и средно) ста на образованието (основно и средно) 
градинка и ТППЕ се планирани и реализирани следните приходи:градинка и ТППЕ се планирани и реализирани следните приходи:градинка и ТППЕ се планирани и реализирани следните приходи:градинка и ТППЕ се планирани и реализирани следните приходи:    
    
    
    



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  43434343            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод.... 
    
 Буџет 2010 Извршено 

2010 
Извршено 

2009 
% 

 1 2 3 2/1 
ВКУПНИ ПРИХОДИ 136.197.144 136.082.447 132.673.474 99.91 
72-Трансфери и донации - -           74.916 - 
725-Други неданочни приходи - -        74.916 - 
74-Трансфери и донации 136.197.144 136.082.447 132.598.558 99,91 
    
Вкупните планирани расходи  за наменските и блок дотации се реализирани Вкупните планирани расходи  за наменските и блок дотации се реализирани Вкупните планирани расходи  за наменските и блок дотации се реализирани Вкупните планирани расходи  за наменските и блок дотации се реализирани и тоа:и тоа:и тоа:и тоа:    
    
 Буџет 2010 Извршено 

2010 
Извршено 

2009 
% 

 1 2 3 2/1 
Вкупни расходи 136.197.144 135.758.257 130.350.700 99,67 
40-Плата,наемнин. и надоместоци 112.083.288 111.867.994 103.047.081 99,80 
401-Основни плати и надоместоци 81.435.529  81.368.373 72.866.262 99,91 
402-Придонеси за соц.осигурување 30.647.759  30.499.621 30.165.630 99,51 
41-Резерви и недефинирани расходи 15.000         15.000       93464   100,00 
413-Тековни резерви-расн.расходи 15.000        15.000          93.464 100,00 
42-Стоки и услуги 22.050.249   21.827.600    21.943.398 98,99 
420-Патни и дневни трошоци 146.074        142.875        311.148 97,81 
421-Комунални услуги,греење  и сл. 9.881.139     9.794.152     9.450.797 99,11 
423-Ситен инветар,алат и др.матери. 1.563.634     1.539.465     1.401.386 98,45 
424-Поправка и тековно одржување 1.295.795    1.286.133    2.276.930 99,25 
425-Други договорни услуги 8.897.967    8.803.517    8.332.000 98,93 
426-Други тековни расходи 265.640      261.459       171.137 98.42 
46-Субвенции и трансфери 1.079.000     1.078.320     1.745.397 99,93 
464-Разни трансфеи 1.079.000     1.078.320     1.745.397 99,93 
48-Капитални расходи 969.607     969.343     3.521.360 99,97 
480-Купување на опрема и машини 155.000 154.740 - 99,83 
482-Други градежни објекти 777.285     777.285      2.946.360 100,00 
483-Купување на мебел 37.322       37.318        575.000 99,98 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
ДонацииДонацииДонацииДонации  

На сметка за донации е вклучен проектот„Да го допреме срцето на Осогово“ 
финансиран од EAR во рамките на програмата за добрососедство кој започна во јуни 
2008 година,а се реализира во 2009  и 2010 година  кој е  реализиран во износ од 
3.420.419 денари.    
Во планот за донации се вклучени  три проекта и тоа: 
-Проектот за меѓуопштинска соработка за унапредување на животната средина меѓу 
Општина Крива Паланка и Општина Ранковце финансиран од УНДП во износ од 
503.500.,00 денари          за кој се одобрени во 2010 година 352.000  денари кои ќе се  
реализират во првите  месеци од 2011 година. 
 
 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  44444444            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод.... 
 

----Проектот за заедничка историја на македонското и  ромското население во 
Кр.Паланка  при градскиот музеј финансиран од  норвешка донација во износ од 
300.000 денари кој ќе се реализира во 2011 година и  
- Проектот за реновирање на градскиот музеј финансиран од  невладина американска 
фондација во износ од 279.113 денари и истиот ќе се реализира во 2011 година. 
БИЛАНС НА СОСТОЈБАБИЛАНС НА СОСТОЈБАБИЛАНС НА СОСТОЈБАБИЛАНС НА СОСТОЈБА    
АктиваАктиваАктиваАктива    
Парични средстваПарични средстваПарични средстваПарични средства    

Паричните средства ги опфаќаат паричните средства што се на сметката  со 
состојба на 31.12.2010 година изнесува:  
-буџет                                                                                                                6.118.936,00 
-самофинансирачки активности                                                       1.300.492,00 
-дотации                                                                                                             324.189,00 
-донации                                                                                                            652.000,00 
                                                                                                                     __________________ 
Вкупно: Вкупно: Вкупно: Вкупно:                                                                                                            8.395.617,00 
Краткорочни финансиски побарувањаКраткорочни финансиски побарувањаКраткорочни финансиски побарувањаКраткорочни финансиски побарувања    
Краткорочните побарувања за 2010 година изнесуваат: 
                                                                                                                            19.463.215,00 
-побарувања од данокот на имот превземен од УЈП                8.580.520,00 
-побарувања од комунална такса превземена од УЈП             4.925.032,00 
-побарувања од граѓани по основ на комуналии                            542.281,50 
-побарувања од граѓани по основ на закупнина-кирија             283.718,00 
-побарувања од министерства за заед.трошоци                             715.300,50 
-побарувања од МТВ-свлечишта нас„Илинден“  
кое е реализирано во 2011 година                                                         2.870.364,50 
-побарувања од вработени по записник од ДЗР                           1.546.000,00 
Пасива 
Пасивни временски разграничувања 
Обврска за земена позајмица од централниот буџет                10.000.000,00 

Вака изнесениот приказ на годишната сметка за 2010 година јасно ни покажува 
дека планираните и реализираните приходи и расходи за 2010 година се реални и 
наменски трошени. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЈА КОН ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ СОСТАВЕНОБРАЗЛОЖЕНИЈА КОН ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ СОСТАВЕНОБРАЗЛОЖЕНИЈА КОН ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ СОСТАВЕНОБРАЗЛОЖЕНИЈА КОН ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ СОСТАВЕН    
ДЕЛ НА ГОДИШНАДЕЛ НА ГОДИШНАДЕЛ НА ГОДИШНАДЕЛ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА НА ОРГАН НА ОПШТИНАТА СМЕТКА НА ОРГАН НА ОПШТИНАТА СМЕТКА НА ОРГАН НА ОПШТИНАТА СМЕТКА НА ОРГАН НА ОПШТИНА    

КРИВА ПАЛАНКА   ЗА  2010КРИВА ПАЛАНКА   ЗА  2010КРИВА ПАЛАНКА   ЗА  2010КРИВА ПАЛАНКА   ЗА  2010    

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИБИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИБИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИБИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ    
ПриходиПриходиПриходиПриходи    
Трансфери од други нивоа на властТрансфери од други нивоа на властТрансфери од други нивоа на властТрансфери од други нивоа на власт    
 
      Во Билансот на приходи и расходи на Органот на Општина  Крива Паланка во 2010 
година се искажани приходи во износ од 65.238.506,00 денари а во 2009 година 
49.137.190,50 денари, кои претставуваат трансферирани средства од Буџетот на 
Општината за финансирање на: плати на вработените во општинската администрација, 
надоместоци на членовите на Советот на Општината, набавка на стоки и услуги, разни 
трансфери, социјални бенефиции, за капитални расходи наменети за урбанистичко 
планирање и уредување на просторот. 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  45454545            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод.... 
 

Тековни расходиТековни расходиТековни расходиТековни расходи    
ПлатПлатПлатПлатииии    и надоместоции надоместоции надоместоции надоместоци    
      Средствата за плати и надоместоци се обезбедени од Буџетот на Општина Крива 
Паланка, согласно одредбите од Законот за буџетите и другите законски и подзаконски 
прописи од областа на платите ( Закон за плата и други надоместоци на пратениците на 
Р.М. и другите избрани и именувани лица во Републиката,Закон  за државните 
службеници, Закон за работните односи, итн) и тоа по следните основи. 
                                                                                            Во илјади денари 
        Опис                         Опис                         Опис                         Опис                                                         Дотирано од           Извршено             ИзвршеноДотирано од           Извршено             ИзвршеноДотирано од           Извршено             ИзвршеноДотирано од           Извршено             Извршено    
                                                                                                                                                                                                                Буџет 2010Буџет 2010Буџет 2010Буџет 2010                                                                            2010201020102010                                                                                            2002002002009999 

Нето плати и надоместоци          15.365                  15.365                           15.917 
Придонеси од плата                         4.705                    4.705                            5.067 
                                                        ==================================== 
        Средствата исплатени за плати и надоместоци се однесуваат на: 
 
-Основни плати на градоначалникот, државните службеници и другите вработени во 
општинската администрација, 
-Надоместоци на членовите на советот (присуство на седници), 
-Персонален данок од плата и други  надоместоци, 
-Придонеси од плата за социјално осигурување. 
 
Резерви и недефинирани расходиРезерви и недефинирани расходиРезерви и недефинирани расходиРезерви и недефинирани расходи    
    
     Од издвоените средства за постојана и тековна резерва во Буџетот на Општина 
Крива Паланка во 2010 година се извршени  91.580,00 денари а во 2009 година  161.768,00 
денари. 
                                                                                            Во илјади денари 
 Опис                                   Дотирано од                 Извршено                Извршено    Опис                                   Дотирано од                 Извршено                Извршено    Опис                                   Дотирано од                 Извршено                Извршено    Опис                                   Дотирано од                 Извршено                Извршено        
                                                                                                                                                                                            БуџеБуџеБуџеБуџет 2010                     2010т 2010                     2010т 2010                     2010т 2010                     2010                                                                                                                                2002002002009999    
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Постојана резерва                 38                                      38                                       40 
Тековна резерва                     53                                      53                                       121 
Вкупно                                         91                                      91                                       161 
                                              ====================================================== 
Средствата од постојаната резерва се уплатени за Североисточен Плански Регион во 
износ од 38.100,00 денари додека од тековната резерва се исплатени 53.480,00 денари и 
тоа за првонаградените од Пивтијада -2010- 6.000,00 денари, 15.000,00 денари за 
ликовна колонија Свети Јоаким Осоговски, 15.000,00 денари за Риболовно друштво 
Мрена, за 4.990,00 денари  е подарено ДВД на Хендикеп Плус  по повод денот на 
хендикепираните лица , 4.000,00 денари се дадени на Бранислав Алексовски за 
лекување и за 8.490,00 денари е подарен дигитален апарат на Центарот за лица со 
посебни потреби. 
Стоки и Стоки и Стоки и Стоки и     услуги                            услуги                            услуги                            услуги                                
        Средствата исплатени за стоки и други услуги се обезбедени од Буџетот на 
Општина Крива Паланка и тоа по следните основи: 
 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  46464646            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод.... 
 

• Патни и дневни трошоци кои опфаќаат: дневници, патни трошоци(автобуски 
карти,паркинзи, патарини),сместување и споредни трошоци за време на 
службен пат во земјата и странство, 

• Комунални услуги кои опфаќаат струја,  вода и канализација,  
• Трошоци за комуникација и транспорт кои ги опфаќаат: пошта, телефон и 

телефакс,горива и мазива,гуми,резервни делови, 
• Трошоци за затоплување во кои спаќаат: дрва за затоплување на 

противпожарното друштво, течни горива за затоплување, 
• Материјали кои опфаќаат: трошоци за канцелариски материјали,списанија, 

весници и други изданија,копирање,дискети ЦД за АОП, средства за 
одржување на хигиена, алати и ситен инвентар, пијалоци, други прехрамбени 
продукти,  и други материјали, 

• Тековно одржување кои опфаќаат:трошоци за сервисирање на леките коли и 
други возила, поправка и одржување на улици и патишта, зимско 
одржување,обезбедување на образовните институции, поправка и одржување 
на совтверската и хардверскатаопрема, одржување на зелени површини, 

• Договорни услуги кои опфаќаат: услуги за осигурување на моторни возила, 
осигурување на вработени од ППЕ, судски такси, услуги за печатење и 
издавање, уништување на штетен дивеч и други договорни услуги, 

• Други тековни расходи кои опфаќаат:репрезентација, чланарини во домашни 
организации , семинари, објавување на огласи и други оперативни расходи.                                                     

                                                                         Во илјади денари 
 Опис                             Дотирано од                       Извршено           ИзвршеноОпис                             Дотирано од                       Извршено           ИзвршеноОпис                             Дотирано од                       Извршено           ИзвршеноОпис                             Дотирано од                       Извршено           Извршено    
                                                                                                                                                                        буџет 2010буџет 2010буџет 2010буџет 2010                                                                                                        2010                     20092010                     20092010                     20092010                     2009    

Патни и дневни трошоци              359                                  359                            566 
Комунални услуги                         7.589                               7.589                         6.715 
Ситен инвентар и материј.         1.667                                1.667                         1.681 
Поправки и тек.одржување       8.365                               8.365                        5.492 
Договорни услуги                            1.748                                1.748                        1.689 
Други тековни расходи                 1.915                                1.915                         1.245 
Привремени вработувања           1.328                                1.328                        1.287 
Вкупно      Вкупно      Вкупно      Вкупно                                              22.97122.97122.97122.971                                                                                                        22.971                   18.67522.971                   18.67522.971                   18.67522.971                   18.675    
 ============================================================== =======                             

Субвенции и трансфериСубвенции и трансфериСубвенции и трансфериСубвенции и трансфери    
       Направените расходи во 2010 година во износ од 1.554.537,00 денари а во 
предходната година  во износ од 547.335,00денари преку ставката субвенции и 
трансфери се однесуваат на трансфер на средства до спортски клубови во износ од 
136.000,00 денари и тоа на Карате Клуб Крива Паланка 24.000,00 денари , на Забавна 
фудбалска школа 99.000,00 денари, на Пинпонгарски клуб 10.000,00 денари и на 
Кошаркарски Клуб 3.000,00 денари  и останати трансвери до невладини организации ( 
Хендикеп Плус, Црвен Крст и Здружение на слепи лица од Куманово.) во износ од 
44.500,00 денари. 
 
 
 
 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  47474747            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод.... 
                                                                                Во илјади денари 
ОпОпОпОпис                                  Дотирано од                         Извршено          Извршено     ис                                  Дотирано од                         Извршено          Извршено     ис                                  Дотирано од                         Извршено          Извршено     ис                                  Дотирано од                         Извршено          Извршено         
                                                                                                                                                                                        БуџеБуџеБуџеБуџет 2010                            2010                     2009т 2010                            2010                     2009т 2010                            2010                     2009т 2010                            2010                     2009    
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                                    
Трансфери до невла.орг.               44,5                                    44,5                        200,5 
Трансф.до спор.клубови               136                                      136                             49,5                
Стипендии                                           328                                     328                              64 
Судски решенија                           1.006                                  1.006                            233   
Трансфери при пензио.                   40                                       40                              ---        
        Вкупно                                  Вкупно                                  Вкупно                                  Вкупно                                                          1.51.51.51.554,50                        1.554,50         54,50                        1.554,50         54,50                        1.554,50         54,50                        1.554,50                                                     547547547547    
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
Капитални расходиКапитални расходиКапитални расходиКапитални расходи    
Капиталните расходи се наменети за набавка на постојани средства и за истите се 
обезбедени средства од Буџетот на Општина Крива Паланка согласно одредбите од 
Законот за буџетите, и тоа по следните основи: 

• Купување на информатичка и видео опрема- компјутери, принтери и 
фотокопири, 

• Купување на друга опрема ( геодетска опрема, моторна пила) 
• Менаџирање на постапка за ЈПП ( Балкан Девелопмент Солутионс) за деловно 

административна зграда, 
• Изградба на капацитети за водоснабдување ( водовод Трнци и водовод Д.Река), 
• Подготвување проекти за минихидроцентрали, и анекс на проектот за водовод 

Станци, 
• Подготвување проекти за други објекти ( техничка документација за 

реконструкција на основни училишта, идеен и основен проект за 
административно деловна зграда П+1 кат), 

• Подготвување проекти во енергетиката (ревизија на идеен проект за изградба на   
мини хидроцентрали), 

• Изградба на улици и патишта(  поплочени улици 8 ми Октомври, Крушевска, 
Ратко Минев, буџетско учество за проектот да го допреме срцето на Осоговието 
пат Д.Река -Дренак, за изградба на Маршал Тито, за изградба на пат Манастир – 
с.Бс) 

• Припрема на проекти што опфаќа средства за: финансирање на трошоци за 
изработка на студии и елаборати, техничка документација неопходни за 
припрема на инвестициони проекти( проекти за локален пат Конопница, -
Мождивњак, , проект за пат Д.Река-Дренак. проект за пат до испосница во с. 
Градец, проект на дел од улица на Пере Тошев, скенирање на техничка 
документација за повеќе улици во градот), 

• Изградба на други објекти ( свлечиште Илинден, регулација на Скрљавски  Дол, 
Градско ВЦ), 

• Надзор над изградби (надзор на изгрздба на  пат Д.Река –Дренак, надзор на 
изградба на градско ВЦ, надзор на изградба на свлечиште,надзор на локален пат 
Манастир- с.Бс, надзор на изградба на Скрљавски Дол). 

 
 
 
 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  48484848            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод.... 
                                                                         Во илјада денари 
Опис                                     Дотирано од                Извршено            ИзвршеноОпис                                     Дотирано од                Извршено            ИзвршеноОпис                                     Дотирано од                Извршено            ИзвршеноОпис                                     Дотирано од                Извршено            Извршено    
                                                                                                                                                                                            Буџет 2010                       2010Буџет 2010                       2010Буџет 2010                       2010Буџет 2010                       2010                                                                                                                            2009200920092009    

Купување на компј.опрема          225                               225                               360 
Купување на мотор.возила           155                               155                             1.079 
Купување на друга опрема           141                                141                             ----- 
Подгот.на проекти                          1.798                            1.798                              548 
Изградба на улици                       10.024                          10.024                          4.349 
Изградба .на други објекти         7.377                             7.377                              289 
Надомест за одземен имот            248                                248                                68 
Изградба на капацитети  
За водоснабдување                            396                               396                           2.072 
Надзор над изградба                         173                                173                            
Купување на мебел                           12,5                                12,5                             ---- 
======================================================================== 
        Вкупно                                 Вкупно                                 Вкупно                                 Вкупно                                                                     20.549,5                  20.549,5                    8.7620.549,5                  20.549,5                    8.7620.549,5                  20.549,5                    8.7620.549,5                  20.549,5                    8.765555    
БИЛАНС НА СОСТОЈБАБИЛАНС НА СОСТОЈБАБИЛАНС НА СОСТОЈБАБИЛАНС НА СОСТОЈБА    
АктиваАктиваАктиваАктива    
AAAAктивни временски разграничувањактивни временски разграничувањактивни временски разграничувањактивни временски разграничувања    
                                Активните временски разграничувања  во 2010 година се однесуваат на 
неизмирени обврски спрема добавувачи за пристигнати фактури, 
ситуации,пресметани а неизмирени плати за вработените за месец декември 2010 
година,неисплатени надоместоци за советници,разни договори за дело склучени со 
приватни лица и неисплатени патни сметки се во вкупен износ од 45.454.209,00 денари, 
а во 2009 година овие обврски изнесуваа 36.523.082,00денари. 
                                                                                                                                            Во  денари 

ОПИС                               ОПИС                               ОПИС                               ОПИС                                                                                                                           2010201020102010                                                                                                                                    2009200920092009    

Обврски спрема добав.                    41.437.778                              33.263.754 
Обврски за надом за сов.                   1.554.814                                    919.441 
Обврска за неис.плата 12/10            1.373.727                                 1.381.330 
Обврски за перс.данок                            70.034                                     66.570 
Обврски за дневници                             232.229                                   342.291 
Обврски за догов,услуги                        855.661                                  549.696 
======================================================================== 
    Вкупно                                 Вкупно                                 Вкупно                                 Вкупно                                                                         45.524.24345.524.24345.524.24345.524.243                                                                                                36.523.08236.523.08236.523.08236.523.082    
    
Постојани средстваПостојани средстваПостојани средстваПостојани средства    
    
Материјални средстваМатеријални средстваМатеријални средстваМатеријални средства    
                Нематеријалните и материјалните средства се евидентираат по набавна 
вредност.Основица за пресметување на  амортизацијата претставува набавната 
вредност и амортизација се пресметува за секое средство поединечно во рамките на 
амортизационите групи пропишани со Номенклатурата на средствата за амортизација 
се додека вредноста на средствата не биде во целост надоместена. 
                 Стапките на амортизација на материјалните средства се дадени во следната 
табела: 
 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  49494949            „СЛУЖБЕН „СЛУЖБЕН „СЛУЖБЕН „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  ГЛАСНИК“  ГЛАСНИК“  ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод.... 
 

ОПИС                                                                  Применети стапки во 2010 

Згради од бетон, тули,камен                                               1% 
Опрема и мебел                                                                        12% 
Клима уреди и опрема за вентил.                                    16% 
Компјутери                                                                                 20% 
Фотокопири                                                                               20% 
Телефони и телефонски централи                                 14% 
Патнички автомобили                                                          15% 

 
Состојбата и промените на материјалните средства за 2010година се прикажани во 
следната табела:                                   Во илјади денари          

      Опис                                           Градежни                         Опрема                 Вкупно 
                                                               Објекти                                                                         

 Набавна вредност 
Состојба на 01.01.2010                        144.979                             8.307                      153.286 
Набавки во текот на годината         10.262                            2.296                        12.558 
Ревалоризација за 2010                        13.320                               686                       14.006 
Вкупни зголемувања                            23.582                            2.982                       26.564 
Состојба на 31.12.2010                           168.561                           11.289                     179.850 
======================================================================== 
Исправка на врдноста 
      Амортизација 
Состојба на 01.01.2010                           6.077                                4.015                       10.092 
Состојба на 31.12.2010                            9.815                                5.452                       15.267 
======================================================================== 
Неотпишана вредност на               158.746                                5.837                    164.583 
31.12.2010                                                                                                 
======================================================================== 
Неотпишана вредност на  
31.12.2009                                                 138.902                              4.292                     143.194 
======================================================================== 
ПасиваПасиваПасиваПасива    

Извори на капитални средства                          Извори на капитални средства                          Извори на капитални средства                          Извори на капитални средства                              
                        Капиталот/изворите на средствата се состои од опрема, градежни објекти, 
комунални објекти и земјиште.Структурата на капиталот може да се види од следната 
табела    
                                                       Во илјади денари 

Опис                                                           2010                                            2009 

Опрема (Канц.наме.и компј)            5.837                                           4.292 
Градежни објекти                               33.790                                         30.182           
Комунални објекти                          124.956                                       108.720               
Земјиште                                                    3.201                                            3.201             
Вкупно                                        Вкупно                                        Вкупно                                        Вкупно                                                            167.784               167.784               167.784               167.784                                                                                               146.395146.395146.395146.395    
                                                                                                                                                                                                                        ========================================================================================================================================================================================    
    



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  50505050            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод.... 
 

      Начинот на водење на книговодството е регулирано со Законот за сметковдство за 
буџетите и буџетските корисници и Правилникот за сметководство за буџетите и 
буџетските корисници. Изготвувањето на завршната сметка која се состои од биланс на 
приходи и расходи и биланс на состојба се базира на примена на законската 
регулатива, сметководствените принципи и начела.Основните финансиски извештаи 
даваат точен, вистинит и целосен преглед на приходите и другите приливи, расходите и 
другите одливи како и состојбата на средствата, обврските и изворите на средствата. 
Основните финансиски извештаи се чуваат трајно и нивниот облик и содржина ги 
пропишува Министерот за финансии. 

____________________________________________________________________________________________    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на Одлуката за усвојување За прогласување на Одлуката за усвојување За прогласување на Одлуката за усвојување За прогласување на Одлуката за усвојување Годишен извештајГодишен извештајГодишен извештајГодишен извештај    
по Завршна сметка  на Општина Крива Паланка за 20по Завршна сметка  на Општина Крива Паланка за 20по Завршна сметка  на Општина Крива Паланка за 20по Завршна сметка  на Општина Крива Паланка за 2011110000    годинагодинагодинагодина    

    
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај по Завршна 

сметка на Општина Крива Паланка за 2010 година,  што Советот ја донесе  на  27-та  
седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/20                                                      /20                                                      /20                                                      /20                                                                                                                                                                                              ОПШТИНА КРОПШТИНА КРОПШТИНА КРОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАИВА ПАЛАНКАИВА ПАЛАНКАИВА ПАЛАНКА    
11115555.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                          год.                                                                          год.                                                                          год.                                                                                                                                                                                                  Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                                                                                                                                    Дипл.прав. АрсДипл.прав. АрсДипл.прав. АрсДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.енчо Алексовски,с.р.енчо Алексовски,с.р.енчо Алексовски,с.р.    

____________________________________________________________________________________________    

По разгледување на Информацијата за Проектот „Изградба на мини 
хидроцентрали на цевководот Калин Камен и цевководот Станци – Крива Паланка, а 
врз основа на член 23 од Статутот на Општина Крива Паланкал, Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    
За  поведување постапка за Јавно приватно партнерствоЗа  поведување постапка за Јавно приватно партнерствоЗа  поведување постапка за Јавно приватно партнерствоЗа  поведување постапка за Јавно приватно партнерство    

    за изградба на мини гидроцентрализа изградба на мини гидроцентрализа изградба на мини гидроцентрализа изградба на мини гидроцентрали    
 

 1. Советот на  Општина  Крива Паланка донесе Заклучок за поведување на 
постапка на Јавно приватно партнерство за изградба на минихидроцентрали на 
цевководот Калилн Камен и цевководот Станци – Крива Паланка. 
 2. Заклучокот  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
Бр.0Бр.0Бр.0Бр.07777----681/21681/21681/21681/21                                                                                                                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
15151515.03.201.03.201.03.201.03.2011 год.1 год.1 год.1 год.                                                                                                                                                Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                                    Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.                                                    

____________________________________________________________________________________    



Бр. 3 стрБр. 3 стрБр. 3 стрБр. 3 страна  ана  ана  ана  51515151            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на Заклучокот За прогласување на Заклучокот За прогласување на Заклучокот За прогласување на Заклучокот зазазаза    поведување постапка за поведување постапка за поведување постапка за поведување постапка за     

Јавно приватно пЈавно приватно пЈавно приватно пЈавно приватно партнерство за изградба на мини хартнерство за изградба на мини хартнерство за изградба на мини хартнерство за изградба на мини хиииидроцентралидроцентралидроцентралидроцентрали    
    

1. Се прогласува Заклучокот за поведување постапка за Јавно приватно 
партнерство за изградба на мини хидроцентрали,  што Советот ја донесе  на  27-та  
седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Заклучокот да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/22/22/22/22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ОПШТИНАОПШТИНАОПШТИНАОПШТИНА    КРИВА ПАЛАНКАКРИВА ПАЛАНКАКРИВА ПАЛАНКАКРИВА ПАЛАНКА    
11115.05.05.05.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                            год.                                                                            год.                                                                            год.                                                                                                                                                                                                    Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                                                                                             Дипл.правДипл.правДипл.правДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.. Арсенчо Алексовски,с.р.. Арсенчо Алексовски,с.р.. Арсенчо Алексовски,с.р.    

_____________________ 
Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 02/05) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива 
Паланка, на седницата  одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А О  Д  Л  У  К  А О  Д  Л  У  К  А О  Д  Л  У  К  А     
За ослободување од плаќање надоместокЗа ослободување од плаќање надоместокЗа ослободување од плаќање надоместокЗа ослободување од плаќање надоместок    

за уредување на градежно земјиште за уредување на градежно земјиште за уредување на градежно земјиште за уредување на градежно земјиште     
Член 1Член 1Член 1Член 1    

 Со оваа Одлука се ослободуваат од плаќање надоместок за уредување на 
градежно земјиште инвеститорите кои ќе градат, ќе вршат доградба или надградба на 
стопански објекти на подрачјето на територијата на Општина Крива Паланка и кои ќе 
вработат најмалку 25 невработени лица со обврска бројот на вработените да се задржи 
најмалку 12 месеци од отпочнување со работа. 

Член 2Член 2Член 2Член 2    
 Уредувањето на градежното земјиште надвор од локацијата со основните 
објекти за приклучок на комунална инфраструктура ќе бидат на товар на 
инвеститорот.  

Член 3Член 3Член 3Член 3    
    По донесување на Одлуката ќе се изврши измена и дополнлување на Програмата 
за уредување на градежно земјиште за 2011 година. 

Член 4Член 4Член 4Член 4    
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 07Бр. 07Бр. 07Бр. 07----681/23681/23681/23681/23                                                                                                                                                                                                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
14.03.2011 год.                                                                                                14.03.2011 год.                                                                                                14.03.2011 год.                                                                                                14.03.2011 год.                                                                                                                Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива Паланка                                                          Крива Паланка                                                          Крива Паланка                                                          Крива Паланка                                                                                                                                                                                          Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.    

________________________________________________________________________________________    



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  52525252            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на Одлуката заЗа прогласување на Одлуката заЗа прогласување на Одлуката заЗа прогласување на Одлуката за    ослободување од плаќање надоместокослободување од плаќање надоместокослободување од плаќање надоместокослободување од плаќање надоместок    

за уредување на градежно земјиштза уредување на градежно земјиштза уредување на градежно земјиштза уредување на градежно земјиштееее    
    

1. Се прогласува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување 
на градежно земјиште,  што Советот ја донесе  на  27-та  седница, одржана на 14.03.2011 
година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/24/24/24/24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115555.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.   год.   год.   год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                                                                                                                        Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

____________________ 
 
Врз основа на член 7 став Законот за музеи  („Службен веник на РМ“ бр. 66/04) и 

член 14 став 11 од Статутот на општина Крива Паланка („Службен гласник на општина 
Крива Паланка“ бр. 08/10) Советот на општина Крива Паланка на седницата одржана на 
14.03.2011 донесе 

    О Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К А    
за разрешување на лице за раководење на работите до за разрешување на лице за раководење на работите до за разрешување на лице за раководење на работите до за разрешување на лице за раководење на работите до     
конституирање на Л.У Градски Музеј конституирање на Л.У Градски Музеј конституирање на Л.У Градски Музеј конституирање на Л.У Градски Музеј ––––    Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка    

    
Член 1Член 1Член 1Член 1    

Со ова Одлука се разрешува Драган ВеличковскиДраган ВеличковскиДраган ВеличковскиДраган Величковски, дипл. етнолог од Крива 
Паланка, досегашен вршител на функцијата Лице задолжено за раководење на 
работите до конституирање на Л.У Градски Музеј – Крива Паланка, по негово барање. 

Член 2Член 2Член 2Член 2    
Оваа Одлука стапува во сила од денот на објавување во Службен Гласник на 

општина Крива Паланка. 
 
Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----    681/681/681/681/25252525                                                                                                                        ССССОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.03.2011 год.14.03.2011 год.14.03.2011 год.14.03.2011 год.                                                                    Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                                                                    Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.    

________________________________________________________________________________________    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на Одлуката заЗа прогласување на Одлуката заЗа прогласување на Одлуката заЗа прогласување на Одлуката за    разрешување на лице разрешување на лице разрешување на лице разрешување на лице за раководење за раководење за раководење за раководење на на на на     

работите до работите до работите до работите до конституирање на Л.У.Градски Музеј Крива Паланкаконституирање на Л.У.Градски Музеј Крива Паланкаконституирање на Л.У.Градски Музеј Крива Паланкаконституирање на Л.У.Градски Музеј Крива Паланка    



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  53535353            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
    

1. Се прогласува Одлуката за разрешување на лице на раководење на работите до 
конституирање на Л.У.Градски Музеј Крива Паланка,  што Советот ја донесе  на  27-та  
седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/26                                                          /26                                                          /26                                                          /26                                                                                                                                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115555.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                           год.                                                                           год.                                                                           год.                                                                                                                                                                                   Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива ПаКрива ПаКрива ПаКрива Паланка                                                   ланка                                                   ланка                                                   ланка                                                                                                                                                                       Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

____________________ 
 
Врз основа на член 7 став Законот за музеи  (Службен веник на РМ бр. 66/04) и 

член 14 став 11 од Статутот на општина Крива Паланка („Службен гласник на општина 
Крива Паланка“ бр.08/10) Советот на општина Крива Паланка на седницата одржана на 
14.03.2011 донесе 
 

    О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    
За    именување    на    л    ице    за    раководење    на    работите    до     
конституирање    на    Л....У    Градски    Музеј    -    Крива    Паланка    

 

Член 1Член 1Член 1Член 1    
Со оваа Одлука се именува АЛЕКСАНДАР МАЏОВСКИ – дипл.класичен филолог  

од Крива Паланка  за раководење на работите до конституирање на Л.У Градски Музеј – 
Крива Паланка. 

Член 2Член 2Член 2Член 2    
Оваа Одлука стапува во сила од денот на објавување во Службен Гласник на 

Oпштина Крива Паланка. 
 
Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----681/27681/27681/27681/27                                                                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.03.2011 год.14.03.2011 год.14.03.2011 год.14.03.2011 год.                                                                                                                                Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                                                                        Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.    

____________________________________________________________________________________________________    

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на Одлуката заЗа прогласување на Одлуката заЗа прогласување на Одлуката заЗа прогласување на Одлуката за    именименименименување на лице за раководење на ување на лице за раководење на ување на лице за раководење на ување на лице за раководење на     

работите до конституирање на Л.У.Градски Музеј Крива Паланкаработите до конституирање на Л.У.Градски Музеј Крива Паланкаработите до конституирање на Л.У.Градски Музеј Крива Паланкаработите до конституирање на Л.У.Градски Музеј Крива Паланка    
    

1. Се прогласува Одлуката за именување на лице за раководење  на работите до 
конституирање на Л.У.Градски Музеј Крива Паланка,  што Советот ја донесе  на  27-та  
седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  54545454            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/28                                                         /28                                                         /28                                                         /28                                                                                                                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115555.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.                    год.                    год.                    год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                                                                                                                        Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

_______________________ 
    

Vrz osnova na член 22, став 1, точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 45 од Zakonot za grade`no zemji{te 
("Slu`ben vesnik na RM" br.82/08) i ~len 1, 2, 3 i 4  од Pravilnikot za stepenot na 
ureduvaweto  na grade`noto zemji{te so objekti na komunalna infrastruktura i 
na~inot na utvrduvawe na visinata na tro{ocite za ureduvaweto vo zavisnost 
od stepenot na uredenost ("Slu`ben vesnik na RM" br. 88/09) i ~len 1 od 
Pravilnikot za dopolnuvawe na Pravilnikot za stepenot na ureduvaweto na 
grade`noto zemji{te so objekti na komunalnata infrastruktura и naчinot na 
utvrduvawe na visinata na troшocite za ureduvaweto vo zavisnost od stepenot 
na uredenost (,,Sl.vesnik na RM" br.157/09) и точка 5 од Програмата за уредување на 
градежно земјиште за 2010 година i ~len 14  od Statutot na Op{tina Kriva 
Palanka, Sovetot na Op{tina Kriva Palanka na sednicata, odr`ana na 14.03.2011 
godina, donese 

 
О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    

За ослободување од плаќање на надоместок за приклучок во За ослободување од плаќање на надоместок за приклучок во За ослободување од плаќање на надоместок за приклучок во За ослободување од плаќање на надоместок за приклучок во     
водоводна и канализациоводоводна и канализациоводоводна и канализациоводоводна и канализациона мрежа на зградата за социјални становина мрежа на зградата за социјални становина мрежа на зградата за социјални становина мрежа на зградата за социјални станови    

 

Член 1Член 1Член 1Член 1    
 Се дава согласност за ослободување на 47 стана  од надоместок за приклучок во 
водоводна и канализациона мрежа на зградата за социјални станови во Општина 
Крива Паланка, согласно Договорот за уредување на градежно земјиште бр. 23-1819/3 
од  2008 година. 

Член 2Член 2Член 2Член 2    
 Деловните простории изградени во Колективната станбена зграда за социјални 
станови не се ослободуваат од надоместок за приклучок во водоводна и 
канализационата мрежа, односно надоместокот ќе се плаќа поединечно за секој 
деловен простор. 

Член 3Член 3Член 3Член 3  
Оваа Одлука влегува во сила  од денот на донесувањето, а ќе се објави во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.    
 
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/29681/29681/29681/29                                                                                                                                                                                                                                                                            СОВЕТ НА СОВЕТ НА СОВЕТ НА СОВЕТ НА ООООПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.03.2011 год.14.03.2011 год.14.03.2011 год.14.03.2011 год.                                                                                                                                                                                        Претседател,     Претседател,     Претседател,     Претседател,         
Крива Палнака  Крива Палнака  Крива Палнака  Крива Палнака                                                                                              ММММилка Митовска,с.р.илка Митовска,с.р.илка Митовска,с.р.илка Митовска,с.р.    

____________________________________________________________________________________________    
    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 



Бр. 3Бр. 3Бр. 3Бр. 3    страна  страна  страна  страна  55555555            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

З  А  К  Л  УЗ  А  К  Л  УЗ  А  К  Л  УЗ  А  К  Л  У        Ч  О  КЧ  О  КЧ  О  КЧ  О  К    
За ослободување од плаќање на надоместок за приклучок во За ослободување од плаќање на надоместок за приклучок во За ослободување од плаќање на надоместок за приклучок во За ослободување од плаќање на надоместок за приклучок во     

водоводна и канализациона мрежа на зградата за социјални становиводоводна и канализациона мрежа на зградата за социјални становиводоводна и канализациона мрежа на зградата за социјални становиводоводна и канализациона мрежа на зградата за социјални станови    
    

1. Се прогласува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за приклучок 
во водоводна и канализациона мрежа на зградата за социјални станови,  што Советот ја 
донесе  на  27-та  седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681////30303030                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115555.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                       год.                                                                       год.                                                                       год.                                                                                                                                                                                                                   Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                       Крива Паланка                                                       Крива Паланка                                                       Крива Паланка                                                                                                                                                                       Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

__________________________ 

 Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    
За усвојување на Извештај за реалилзација на Програмата за изработка на За усвојување на Извештај за реалилзација на Програмата за изработка на За усвојување на Извештај за реалилзација на Програмата за изработка на За усвојување на Извештај за реалилзација на Програмата за изработка на 

урбанистички планови и лурбанистички планови и лурбанистички планови и лурбанистички планови и локална урбанистичкаокална урбанистичкаокална урбанистичкаокална урбанистичка    
планска документација во Општина Крива Паланка за 2010 годинапланска документација во Општина Крива Паланка за 2010 годинапланска документација во Општина Крива Паланка за 2010 годинапланска документација во Општина Крива Паланка за 2010 година    

    
    1. Се усвојува  Извештајот за реалузација на Програмата за изработка на 
урбанистички планови и локална урбанистичка планлска документација во  Општина 
Крива Паланка за 2010 година.  

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

    
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/31681/31681/31681/31                                                                                                                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11114.03.204.03.204.03.204.03.2011111 год.                          1 год.                          1 год.                          1 год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкКрива ПаланкКрива ПаланкКрива Паланк                                                                                                                                                                                                    Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

________________________________________________________________________________________    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на Одлуката  зЗа прогласување на Одлуката  зЗа прогласување на Одлуката  зЗа прогласување на Одлуката  заааа    усвојување наусвојување наусвојување наусвојување на        Извештај за реалилзација на Извештај за реалилзација на Извештај за реалилзација на Извештај за реалилзација на 
Програмата за изработка на урбанистички планови и локална урбанистичкаПрограмата за изработка на урбанистички планови и локална урбанистичкаПрограмата за изработка на урбанистички планови и локална урбанистичкаПрограмата за изработка на урбанистички планови и локална урбанистичка    

планска документација во Општина Крива Паланка за 2010 годинапланска документација во Општина Крива Паланка за 2010 годинапланска документација во Општина Крива Паланка за 2010 годинапланска документација во Општина Крива Паланка за 2010 година    
    

1. Се прогласува Одлуката за за усвојување на Извештај за реалилзација на 
Програмата за изработка на урбанистички планови и локална урбанистичка планска 
документација во Општина Крива Паланка за 2010 година,  што Советот ја донесе  на  
27-та  седница, одржана на 14.03.2011 година. 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  56565656            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681////33332222                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115555.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                              год.                                                                              год.                                                                              год.                                                                                                                                                                                          Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                  Крива Паланка                                                  Крива Паланка                                                  Крива Паланка                                                                                                                                                                                      Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

___________________ 
 

       Врз основа на член 25 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/2011год.) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на општината Крива Паланка“ бр.8/2010 год.), Советот на општината Крива 
Паланка на седницата одржана на ден 14.03.2011 година донесе 
 

ОООО    ДДДД    ЛЛЛЛ    УУУУ    КККК    АААА    
ЗаЗаЗаЗа    утврдувањеутврдувањеутврдувањеутврдување    нананана    границиграницигранициграници    нананана    потенцијалнопотенцијалнопотенцијалнопотенцијално    нестабилнинестабилнинестабилнинестабилни    зонизонизонизони    зазазаза    

градењеградењеградењеградење    вововово    градотградотградотградот    КриваКриваКриваКрива    ПаланкаПаланкаПаланкаПаланка    
 

ЧЧЧЧленленленлен    1111    
               Се утврдуваат граници на потенцијално нестабилни зони за градење во градот 
Крива Паланка. 

ЧленЧленЧленЧлен    2222    
               Границите на опфат на потенцијално нестабилни зони за градење во градот 
Крива Паланка се следните: 
               1. Започнува од градежната парцела на Павловски Ацо која се наоѓа на к.п. 
бр.2196/2 на улицата„Пиринска“, оди кон југ по долот и доаѓа до границата на урбаниот 
опфат на градот Крива Паланка опфатена со Генералниот урбанистички план, свртува 
кон запад и доаѓа до населбата „Единство“ и доаѓа до границата опфатена со Деталниот 
урбанистички план за тој дел од градот, свртува кон север, оди по границата опфатена 
со ДУП и доаѓа до улицата „Пиринска“ каде што свртува североисток и доаѓа до 
почетната точка до к.п. бр.2196/2. 
              2. Започнува од почетокот на улицата „Калин Камен“, оди кон југоисток по 
улицата доаѓа до завршетокот на улицата, свртува кон север и доаѓа до границата на 
урбаниот опфат каде што свртува кон северозапад, оди по границата и доаѓа до 
почетокот на улицата „Калин Камен“. 
             3.  Започнува од долот во населба „Единство“ од улицата „Пиринска“ оди кон 
запад кон улицата „Пиринска“ и доаѓа до улицата „Борис Арсов“, свртува кон југ и оди 
по улицата „Борис Арсов“ и доаѓа до границата на урбаниот опфат, свртува кон исток и 
оди по границата на урбаниот опфат и доаѓа до долот во нас.Единство, свртува кон 
северозапад , оди низводно по долот во нас.Единство и доаѓа до улицата „Пиринска“. 
            4. Започнува од локалниот пат Крива Паланка-Дурачка Река-Дренак во месноста 
викана „Метов“ во Дурачка Река и зафаќа површина лево и десно покрај локалниот пат 
односно целата површина во месноста викана „Метов“. 

ЧленЧленЧленЧлен    3333    
                Во опфатот на потенцијално нестабилни зони за градење во градот Крива 
Паланка влегуваат следните катастарски парцели:  
 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  57575757            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

                -За точка 1 од член 2 на оваа Одлука опфатени се к.п. бр.3049/1 и к.п. бр.2196 во 
КО Крива Паланка. 
                -За точка 2 од член 2 на оваа Одлука сите катастарски парцели помеѓу улицата 
Калин Камен и границата на урбаниот опфат. 
                -За точка 3 од член 2 на оваа Одлука сите катастарски парцели во опфатот 
помеѓу улицата „Борис Арсов“, дол во нас.Единство, дел од улица Пиринска и границата 
на урбаниот опфат помеѓу ул.„Борис Арсов“ и долот во нас.Единство. 
                -За точка 4 од член 2 на оваа Одлука сите катастарски парцели опфатени во 
месноста викана „Метов“ во КО Дурачка Река. 
 

ЧленЧленЧленЧлен    4444    
                 Во опфатот на потенцијални зони за градење од член 2 на оваа Одлука  се 
дозволува  утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти доколку 
бесправниот објект ги исполнува стандардите за геомеханика. 
 

ЧленЧленЧленЧлен    5555    
                Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на општината Крива Паланка. 
 
Бр....07070707----681/33681/33681/33681/33                                                                                                                                                                                                                                                                                     СОВЕТ    НА    ОПШТИНА    КРИВА    ПАЛАНКА 
14.03.2011 14.03.2011 14.03.2011 14.03.2011 год.                                    .                                    .                                    .                                                                                                                                                                                                                                                                       Претседател,,,,    
Крива    Паланка                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Милка    Митовска,с.р.    

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За уЗа уЗа уЗа усвојување насвојување насвојување насвојување на ООООдлукадлукадлукадлука    ззззаааа    утврдувањеутврдувањеутврдувањеутврдување    нананана    границиграницигранициграници    нананана    потенцијалнопотенцијалнопотенцијалнопотенцијално    

    нестабилнинестабилнинестабилнинестабилни    зонизонизонизони    зазазаза    градењеградењеградењеградење    вововово    градотградотградотградот    КриваКриваКриваКрива    ПаланкаПаланкаПаланкаПаланка    
    

1. Се прогласува Одлуката за утврдување на граници на потенцијално 
нестабилни зони за градење во градот Крива Паланка,  што Советот ја донесе  на  27-та  
седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        666681818181////33334444                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115.05.05.05.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                              год.                                                                              год.                                                                              год.                                                                                                                                                                                          Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Крива Крива Крива Паланка                                                      Паланка                                                      Паланка                                                      Паланка                                                                                                                                                                          Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

____________________ 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“бр.5/02), член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.08/2010 година ) а во врска со член 23 став 1 и 2 од Законот 
за угостителска дејност  („Службен весник на РМ“бр.62/04)  и член 9 Законот за  



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  58585858            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 ма18 ма18 ма18 мартртртрт            2012012012011111    годгодгодгод....    
 
изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност („Службен весник на 
РМ“бр.89/08), Советот на Општина Крива Паланка на Дваесет и седмата седница 
одржана на ден 14.03.2011 година, донесе 
 

О    Д    Л    У    К    А    
За    организирање    на    работното    време    во    угостителски    објекти        

во    Општина    Крива    Паланка    
    

Член    1111    

Со оваа Одлука се уредува работното време за вршење на угостителска дејност 
во угостителски објекти. 

ЧленЧленЧленЧлен    2222    
 Угостителските објекти наведени во член 23 став 1 од Законот за угостителски 
дејности („Службен весник на РМ“бр.62/04)  и член 9 од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“бр.89/08) 
можат да го продолжата работното време за еден час повеќе од работното време 
утврдено со закон. 

ЧленЧленЧленЧлен    3333    
  По исклучок, во угостителски објекти во кои се организира некоја семејна 
веселба (свадба, роденден, забава) можат да работат до 04.00 часот наредниот ден. 

ЧленЧленЧленЧлен    4444    
За продолжување на работното време за еден час повеќе, угостителските објекти 

на подрачјето на Општина Крива Паланка треба да поднесат барање за продолжување 
на работното време до Градоначалникот на Општината. 

ЧленЧленЧленЧлен    5555    
За продолжување на работното време на угостителските објекти во член 4 на 

оваа одлука, одобрение издава Градоначалникот на Општината, по предходно уплатен 
соодветен надоместок за тоа. 

ЧленЧленЧленЧлен    6666    
Надоместокот од член 5 на оваа одлука ќе се наплатува по  корисна површина 

дневно по износ: 
-100 денари дневно за објект до 20 м2 корисна површина; 
-150 денари дневно за објект од 20 до 30 м2 корисна површина; 
-200 денари дневно за објект од 30 до 50 м2 корисна површина; 
-250 денари дневно за објект од 50 до 100 м2 корисна површина; 
-300 денари дневно за објект над 100 м2 корисна површина; 

Сопственикот на угостителскиот објект е должен да го плати надоместокот 
однапред за периодот за кој бара продолжување на работното време, во корист на 
сметката на Буџетот на Општина Крива Паланка. 

ЧленЧленЧленЧлен    7777    
Периодот на кој се однесува продолжувањето на работното време не може да 

биде пократко од еден месец во текот на календарската година. 
 

ЧленЧленЧленЧлен    8888    
Угостителот е должен часот на започнување на работното време и распоредот на 

работното време како и секоја измена на часот и  распоредот на работното време да го  
 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  59595959            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 
пријави на Градоначалникот на Општина Крива Паланка во рок од осум дена пред 
почетокот на вршење на угостителската дејност. 

ЧленЧленЧленЧлен    9999    
Градоначалникот на Општина Крива Паланка ќе води евиденција за работното 

време на угостителските објекти што работат на подрачјето на Општина Крива 
Паланка. 

ЧленЧленЧленЧлен    10101010    
Угостителот е должен да пополни и поднесе пријава на образец за утврдување 

на часот на започнување на работното време и распоредот на работното време до 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка. 

ЧленЧленЧленЧлен    11111111    
Угостителот е должен работното време да го истакне на влезот на објектот и на 

видно место во објектот. 
ЧленЧленЧленЧлен    12121212    

Со денот на влегување во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за 
определување на работното време на угостителски објекти во Општина Крива Паланка 
Бр.07-596/23 од 28.06.2005 година објавена во Службен Гласник на Општина Крива 
Паланка бр.5 од 05.07.2005 година. 

ЧленЧленЧленЧлен    13131313    
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во 

Службен Гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр.07.07.07.07----681/35 681/35 681/35 681/35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 СОВЕТ    НА    ОПШТИНА    КРИВА    ПАЛАНКА    
14.03.201114.03.201114.03.201114.03.2011година                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Претседател,,,,    
Крива    Паланка                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Милка    Митовска,,,,с....р. 

_______________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За усвојување наЗа усвојување наЗа усвојување наЗа усвојување на Одлука ззззаааа    организирањеорганизирањеорганизирањеорганизирање    нананана    работнотоработнотоработнотоработното    времевремевремевреме        

вововово    угостителскиугостителскиугостителскиугостителски    објектиобјектиобјектиобјекти    вововово    ОпштинаОпштинаОпштинаОпштина    КриваКриваКриваКрива    ППППаланкааланкааланкааланка    
    

1. Се прогласува Одлуката за организирање на работното време во угостителски 
објекти во Општина Крива Паланка,  што Советот ја донесе  на  27-та  седница, одржана 
на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681////33336666                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115.05.05.05.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                              год.                                                                              год.                                                                              год.                                                                                                                                                                                          Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                      Крива Паланка                                                      Крива Паланка                                                      Крива Паланка                                                                                                                                                                          Дипл.прав. Арсенчо АлексДипл.прав. Арсенчо АлексДипл.прав. Арсенчо АлексДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.овски,с.р.овски,с.р.овски,с.р.    

___________________ 
 
 
 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  60606060            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Палана –пречистен текст 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/2010), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И Е    
За разрешување член на  Комисија за јавни дејностиЗа разрешување член на  Комисија за јавни дејностиЗа разрешување член на  Комисија за јавни дејностиЗа разрешување член на  Комисија за јавни дејности    

    
 1. Милка Митовска  од Крива Паланка Милка Митовска  од Крива Паланка Милка Митовска  од Крива Паланка Милка Митовска  од Крива Паланка се разрешува од член на Комисијата за 
јавни дејности на Советот на Општина Крива Паланка. 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----    681/3681/3681/3681/37777                                                                                                                                                                                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.0314.0314.0314.03.201.201.201.2011111    год.                            год.                            год.                            год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                                                                                                                            Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

______________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За усвојување на Решение за разрешување член во За усвојување на Решение за разрешување член во За усвојување на Решение за разрешување член во За усвојување на Решение за разрешување член во     

Комисијата зКомисијата зКомисијата зКомисијата за јавни дејностиа јавни дејностиа јавни дејностиа јавни дејности    
    

1. Се прогласува Решението за разрешување член во Комисијата за јавни 
дејности,  што Советот го донесе  на  27-та  седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/38/38/38/38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14141414.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.  год.  год.  год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                                                                                             Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

____________________________________________________________________________________________    

Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Палана –пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/2010), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И Е    
За именуЗа именуЗа именуЗа именување член на  Комисија за меѓуопштинскавање член на  Комисија за меѓуопштинскавање член на  Комисија за меѓуопштинскавање член на  Комисија за меѓуопштинска    

    и меѓународна соработкаи меѓународна соработкаи меѓународна соработкаи меѓународна соработка    
    
 1. Милка Митовска  од Крива Паланка Милка Митовска  од Крива Паланка Милка Митовска  од Крива Паланка Милка Митовска  од Крива Паланка се  именува за  член на Комисија за 
меѓуопштинска и меѓународна соработка на Советот на Општина Крива Паланка. 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----    681/39   681/39   681/39   681/39                                                                                                                                                                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.0314.0314.0314.03.201.201.201.2011111    год.                                                             год.                                                             год.                                                             год.                                                                                                                                                                                                         Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                                                                                                                            Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  61616161            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За усвојување на Решение за именување член во Комисијата За усвојување на Решение за именување член во Комисијата За усвојување на Решение за именување член во Комисијата За усвојување на Решение за именување член во Комисијата за за за за     

меѓуопштинска и меѓународна соработкамеѓуопштинска и меѓународна соработкамеѓуопштинска и меѓународна соработкамеѓуопштинска и меѓународна соработка    
    

1. Се прогласува Решението за именување член во Комисијата за меѓуопштинска 
и меѓународна соработка,  што Советот го донесе  на  27-та  седница, одржана на 
14.03.2011 година. 
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/40                                                         /40                                                         /40                                                         /40                                                                                                                                                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14141414.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.                                             год.                                             год.                                             год.                                                                                                                                                                                                                                                                                             Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                                                                                             Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

______________________ 
  
Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на  14.03.2011 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И Е    
За именување член на  Комисија за финансии и За именување член на  Комисија за финансии и За именување член на  Комисија за финансии и За именување член на  Комисија за финансии и     

локален економски развојлокален економски развојлокален економски развојлокален економски развој    
    

 1. Ивица Давидовски од Крива Паланка Ивица Давидовски од Крива Паланка Ивица Давидовски од Крива Паланка Ивица Давидовски од Крива Паланка се именува за  член на Комисијата за 
финансии и локален економски развој  на Советот на Општина Крива Паланка. 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави  во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----    681/41                                  681/41                                  681/41                                  681/41                                                                                                                                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.14.14.14.00003333.2011 год.                 .2011 год.                 .2011 год.                 .2011 год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                                                                                                                                        Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.    

____________________________________________________________________________________________________    
    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За усвојување на Решение за именување члеЗа усвојување на Решение за именување члеЗа усвојување на Решение за именување члеЗа усвојување на Решение за именување член во Комисијата за н во Комисијата за н во Комисијата за н во Комисијата за     

финансии и локален економски развојфинансии и локален економски развојфинансии и локален економски развојфинансии и локален економски развој    
    
    



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  62626262            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
    

1. Се прогласува Решението за именување член во Комисијата за финансии и 
локален економски развој,  што Советот го донесе  на  27-та  седница, одржана на 
14.03.2011 година. 
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/42         /42         /42         /42                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115555.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                             год.                                                                             год.                                                                             год.                                                                                                                                                                                 Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                                Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

_____________________ 
 
 Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на  14.03.2011 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И Е    
За именување член на  Комисија за јавни дејностиЗа именување член на  Комисија за јавни дејностиЗа именување член на  Комисија за јавни дејностиЗа именување член на  Комисија за јавни дејности    

    
 1. Ивица Давидовски од Крива Паланка Ивица Давидовски од Крива Паланка Ивица Давидовски од Крива Паланка Ивица Давидовски од Крива Паланка се именува за  член на Комисијата за 
јавни дејности на Советот на Општина Крива Паланка. 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави  во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----    681/43                                       681/43                                       681/43                                       681/43                                                                                                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.0314.0314.0314.03.2011 год.                   .2011 год.                   .2011 год.                   .2011 год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                                                                                                        Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.    

________________________________________________________________________________________________    

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За усвојување на Решение за именување член во За усвојување на Решение за именување член во За усвојување на Решение за именување член во За усвојување на Решение за именување член во     

Комисијата Комисијата Комисијата Комисијата за јавни дејностиза јавни дејностиза јавни дејностиза јавни дејности    
    

1. Се прогласува Решението за именување член во Комисијата за јавни дејности,  
што Советот го донесе  на  27-та  седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/44                                                        /44                                                        /44                                                        /44                                                                                                                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115555.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.       год.       год.       год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                                                                                                                    Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

__________________ 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  63636363            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на  14.03.2011 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И Е    
За именување член на  Комисија за јавни дејностиЗа именување член на  Комисија за јавни дејностиЗа именување член на  Комисија за јавни дејностиЗа именување член на  Комисија за јавни дејности    

    
 1. Оливер Бошковски од Крива Паланка Оливер Бошковски од Крива Паланка Оливер Бошковски од Крива Паланка Оливер Бошковски од Крива Паланка се именува за  член на Комисијата за 
јавни дејности на Советот на Општина Крива Паланка. 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави  во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----    681/45                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА681/45                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА681/45                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА681/45                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.0314.0314.0314.03.2011 год.                                                                       .2011 год.                                                                       .2011 год.                                                                       .2011 год.                                                                                                                                                           Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                                                                                                        Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.    

________________________________________________________________________________________________    

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За усвојување на Решение за именување член во За усвојување на Решение за именување член во За усвојување на Решение за именување член во За усвојување на Решение за именување член во     

Комисијата за јавни дејностиКомисијата за јавни дејностиКомисијата за јавни дејностиКомисијата за јавни дејности    
    

1. Се прогласува Решението за именување член во Комисијата за јавни дејности,  
што Советот го донесе  на  27-та  седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/46/46/46/46                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115.05.05.05.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                           год.                                                           год.                                                           год.                                                                                                                                                                                                                                       Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                                                                                                                    Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

________________________________________________________________________________________    

 
 Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на  14.03.2011 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И Е    
    

За именување  член на  Комисија за комунални За именување  член на  Комисија за комунални За именување  член на  Комисија за комунални За именување  член на  Комисија за комунални рррработиаботиаботиаботи    и сообраќаји сообраќаји сообраќаји сообраќај    
    

 1. Оливер Бошковски одОливер Бошковски одОливер Бошковски одОливер Бошковски од    Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка се именува за   член на Комисијата за 
комунални работи и сообраќај на Советот на Општина Крива Паланка. 
 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  64646464            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави  во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----    681/47681/47681/47681/47                                                                                                                                                                                                                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.14.14.14.00003333.2011 год.                                                                          .2011 год.                                                                          .2011 год.                                                                          .2011 год.                                                                                                                                                                                  Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                                                                                                                                        Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска, , , , с,р,с,р,с,р,с,р,    

________________________________________________________________________________________________________    
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За усвојување на Решение за именување член во За усвојување на Решение за именување член во За усвојување на Решение за именување член во За усвојување на Решение за именување член во     
Комисијата за комунални работи Комисијата за комунални работи Комисијата за комунални работи Комисијата за комунални работи и сообраќаји сообраќаји сообраќаји сообраќај    

    
1. Се прогласува Решението за именување член во Комисијата за комунални 

работи,  што Советот го донесе  на  27-та  седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/48/48/48/48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115555.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.                               год.                               год.                               год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                                                                                                                    Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

___________________ 
 
 Врз основа на член 14, од Статутот на Општина Крива Паланка, а во врска со член 
140 од Деловникот на  Советот на Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива 
Палнака на седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

РРРР        ЕЕЕЕ        ШШШШ        ЕЕЕЕ        НННН        ИИИИ        ЕЕЕЕ    
ЗаЗаЗаЗа    формирањеформирањеформирањеформирање    КомисијаКомисијаКомисијаКомисија    зазазаза    изработкаизработкаизработкаизработка    нананана    ПрограмаПрограмаПрограмаПрограма    
зазазаза    работаработаработаработа    нананана    СоветотСоветотСоветотСоветот    нананана    ОпштинаОпштинаОпштинаОпштина    КриваКриваКриваКрива    ПаланкаПаланкаПаланкаПаланка        

зазазаза    2020202011111111    годинагодинагодинагодина    
    
 1. Се формира Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на 
Општина Крива Паланка за 2011 година. 
 2. Комисијата е составена од претседател и шест  члена и тоа: 
  
 аааа) ) ) ) ппппретседателретседателретседателретседател – Милка Митовска – претседател на Совет на Општина Крива 
Паланка. 
 бббб) ) ) ) членовичленовичленовичленови:  
 - Борјанчо Мицевски – член на Советот на Општина Крива Паланка;  
 - Сретимир Николовски – член на Советот на Општина Крива Паланка; 
 -  Емил Јакимовски – член на Советот на Општина Крива Паланка; 
 - Драган Ангеловски – член на Советот на Општина Крива Паланка; 



 

Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  65656565            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

 - Ратко Павловски – член на Советот на Општина Крива Паланка; и 
 - Раде Стоилковски – член на Советотна Општина Крива Паланка. 
 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
БрБрБрБр. 07. 07. 07. 07----    681/49681/49681/49681/49                                                                                                                                                                                                СОВЕТСОВЕТСОВЕТСОВЕТ    НАНАНАНА    ОПШТИНАОПШТИНАОПШТИНАОПШТИНА    КРИВАКРИВАКРИВАКРИВА    ПАЛАНКАПАЛАНКАПАЛАНКАПАЛАНКА    
11114.03.2011 год4.03.2011 год4.03.2011 год4.03.2011 год....                                                                                                                                        ПретседателПретседателПретседателПретседател,,,,    
КриваКриваКриваКрива    ПаланкаПаланкаПаланкаПаланка                                                                                                    МилкаМилкаМилкаМилка    МитовскаМитовскаМитовскаМитовска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

________________________________________________________________________________________    
    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
    

ЗаЗаЗаЗа    формирањеформирањеформирањеформирање    КомисијаКомисијаКомисијаКомисија    зазазаза    изработкаизработкаизработкаизработка    нананана    ПрограмаПрограмаПрограмаПрограма    зазазаза    работаработаработаработа        
нананана    СоветотСоветотСоветотСоветот    нананана    ОпштинаОпштинаОпштинаОпштина    КриваКриваКриваКрива    ПаланкаПаланкаПаланкаПаланка    зазазаза    2020202011111111    годгодгодгодинаинаинаина    

    
1. Се прогласува Решението за формирање Комисијата за изработка на Програма 

за работа на Советот на Општина Крива Паланка за 2011 година,  што Советот го донесе  
на  27-та  седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/50                                                          /50                                                          /50                                                          /50                                                                                                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115555.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                         год.                                                                         год.                                                                         год.                                                                                                                                                                                     Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                                                                         Дипл.прав. АДипл.прав. АДипл.прав. АДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.рсенчо Алексовски,с.р.рсенчо Алексовски,с.р.рсенчо Алексовски,с.р.    

____________________________________________________________________________________    

    
 Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

О  Д  Л  У О  Д  Л  У О  Д  Л  У О  Д  Л  У     К  АК  АК  АК  А    
За усвојување на Извештај по Програмата за изградба, За усвојување на Извештај по Програмата за изградба, За усвојување на Извештај по Програмата за изградба, За усвојување на Извештај по Програмата за изградба,     
реконструкција и одржување на јавното осветлување реконструкција и одржување на јавното осветлување реконструкција и одржување на јавното осветлување реконструкција и одржување на јавното осветлување     

во Општина Крива Паланка за 2010 годинаво Општина Крива Паланка за 2010 годинаво Општина Крива Паланка за 2010 годинаво Општина Крива Паланка за 2010 година    
    
    1. Се усвојува  Извештајот по Програмата за изградба, реконструкција и 
одржување на јавното осветлување во  Општина Крива Паланка за 2010 година.  

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



 

Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  66666666            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
    
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/51681/51681/51681/51                                                                                                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11114.03.204.03.204.03.204.03.2011111 год.                                                                1 год.                                                                1 год.                                                                1 год.                                                                                                                                                                                                                    Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкКрива ПаланкКрива ПаланкКрива Паланк                                                                                                                                                                                                                Милка Милка Милка Милка МитовскаМитовскаМитовскаМитовска,,,,с.р.с.р.с.р.с.р.    

____________________________________________________________________________________________    

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
ЗЗЗЗа прогласувањеа прогласувањеа прогласувањеа прогласување    на Одлуката зана Одлуката зана Одлуката зана Одлуката за    усвојување на усвојување на усвојување на усвојување на Извештај по Програмата за Извештај по Програмата за Извештај по Програмата за Извештај по Програмата за 

изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување     
во Општина Крива Паланка за 2010 годинаво Општина Крива Паланка за 2010 годинаво Општина Крива Паланка за 2010 годинаво Општина Крива Паланка за 2010 година    

    
1. Се прогласува Одлуката  зззза усвојување на Извештај по Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на јавното осветлување во Општина Крива Паланка за 
2010 година,  што Советот ја донесе  на  27-та  седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/52                                                        /52                                                        /52                                                        /52                                                                                                                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115.05.05.05.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                             год.                                                                             год.                                                                             год.                                                                                                                                                                         Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                                                                                 ДипДипДипДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.л.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.л.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.л.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

_____________________ 
    

Врз основа на член 4, став 3 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен 
весник на РМ“ бр. 79/09), член 14, став 1 и 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоурпава („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 14 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10)-пречистен текст, 
Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    
                    За воспоставување на мЗа воспоставување на мЗа воспоставување на мЗа воспоставување на меѓуопштинска соработкаеѓуопштинска соработкаеѓуопштинска соработкаеѓуопштинска соработка    

    
                                Член 1Член 1Член 1Член 1    

 Се воспоставува Меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Крива 
Паланка и Општина Ранковце заради заедничко вршење на работи од надлежност на 
општините кои што се однесуваат на заштита на животната средина и природата – 
мерки за заштита и спречување од загадување на водата, воздухот, земјиштето, 
заштита на природата, заштита од бучава и нејонизирачко зрачење - давање на услуги 
од страна на Општина Крива Паланка на Општина Ранковце во делот на издавањето на 
Б-интегрирани еколошки дозволи и Елаборати за заштита на животната средина и 
давање на услуги од страна на Општина Ранковце на Општина Крива Паланка преку 
инспекцискиот надзор во делот на животната. 

 



 

Бр. Бр. Бр. Бр. 3 страна  3 страна  3 страна  3 страна  67676767        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

Член 2Член 2Член 2Член 2    
 Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа Одлука ќе се остварува преку 

вршење на определени работи од страна на една Општина за една или повеќе други 
Општини . 

Член 3Член 3Член 3Член 3    
Оваа Одлука влегува во сила  од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/53 681/53 681/53 681/53                                                                                                                                                                                                                                         СОВЕТ НА СОВЕТ НА СОВЕТ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.03.2011 год.14.03.2011 год.14.03.2011 год.14.03.2011 год.                                                                                                                                                                Претседател,     Претседател,     Претседател,     Претседател,         
Крива Палнака  Крива Палнака  Крива Палнака  Крива Палнака                                                                          Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска    

________________________________________________________________________________________    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување За прогласување За прогласување За прогласување на Одлуката на Одлуката на Одлуката на Одлуката воспоставување на воспоставување на воспоставување на воспоставување на     

меѓуопштинска соработкамеѓуопштинска соработкамеѓуопштинска соработкамеѓуопштинска соработка    
    
1. Се прогласува Одлуката  зззза воспоставување на меѓуопштинска соработка,  што 

Советот ја донесе  на  27-та  седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/54/54/54/54                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115.05.05.05.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                             год.                                                                             год.                                                                             год.                                                                                                                                                                         Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                           Крива Паланка                                           Крива Паланка                                           Крива Паланка                                                                                                                                                                                               Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

________________________________________________________________________________________    
    

Врз основа на член 10, став 1 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен 
весник на РМ“ бр. 79/09), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
14.03.2011 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    
За формирање на постојано заедничко работно телоЗа формирање на постојано заедничко работно телоЗа формирање на постојано заедничко работно телоЗа формирање на постојано заедничко работно тело    

                        
 1. Се формира шесчлено (6) заедничко работ тело за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка заради заедничко вршење работи од надлежност на 
Општините кои што се однесуваат за заштита на животната средина и природата – 
мерки за заштитита и спречување од загадување на водата, воздухот, земјиштето, 
заштита на природата, заштита од бучава и нејонизирачко зрачење помеѓу Општина 
Крива Паланка и Општина Ранковце. 
 Постојаното заедничко работно тело го сочинуваат по три (3) претставници од 
секоја Општина именувани од страна на Советот. 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  68686868            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

 2. Од Општина Крива Паланка за членови на Комисијата се именуваат: 
 - Добривој Николовски – раководител на Одделение за урбанизам, сообраќај и 
заштита на животната средина;  
 - Оливер Стојановски – помлад соработник за заштита на животната средина; и 
 - Валентина Ангеловска – виш соработник за локален економски развој и 
регионална соработка. 

3. Постојаното заедничкото работно тело ќе: 
----    ќе врши мониторинг во спроведувањето на меѓуопштинската соработа во делот 

на животната средина помеѓу двете општини: 
- ќе иницира изработка на проекти од областа на животната средина; и 
- ќе учествува во изготвување на плански доклументи од областа на животната 

средина. 
 4. За својата работа заедничкото работно тело ќе достави Извештај до Советот 

на Општината Крива Паланка. 
5. Оваа Одлука влегува во сила  од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/55681/55681/55681/55                                                                                                                                                                                                                                                                                    СОВЕТ НА СОВЕТ НА СОВЕТ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.03.2011 год.14.03.2011 год.14.03.2011 год.14.03.2011 год.                                                                                                                                                                                                        Претседател,     Претседател,     Претседател,     Претседател,         
Крива ПаКрива ПаКрива ПаКрива Палнака  лнака  лнака  лнака                                                                                                      Милка Митовска,Милка Митовска,Милка Митовска,Милка Митовска,с.р.с.р.с.р.с.р.    

________________________________________________________________________________________________________    
    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на Одлуката за формирање на За прогласување на Одлуката за формирање на За прогласување на Одлуката за формирање на За прогласување на Одлуката за формирање на     

постојано заедничко телопостојано заедничко телопостојано заедничко телопостојано заедничко тело    
    
1. Се прогласува Одлуката  за формирање на постојано заедничко тело, што 

Советот ја донесе  на  27-та  седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
ББББр. 08 р. 08 р. 08 р. 08 ––––        681681681681/56/56/56/56                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115.05.05.05.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                            год.                                                                            год.                                                                            год.                                                                                                                                                                                        Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                        Крива Паланка                                                                                                                                                                Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

____________________ 
 

Врз основа на член 4, став 3 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен 
весник на РМ“ бр. 79/09), член 14, став 1 и 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоурпава („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 14 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10)-пречистен текст, 
Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 

 



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  69696969            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    
За воспоставување меѓуопштинска соработкаЗа воспоставување меѓуопштинска соработкаЗа воспоставување меѓуопштинска соработкаЗа воспоставување меѓуопштинска соработка    

    
                                Член 1Член 1Член 1Член 1    

 Се воспоставува меѓуопштинска соработка со Општина Ранковце  заради 
заедничко вршење работи од надлежност на Општините кои што се однесуваат за 
заштита на животната средина и природата – мерки за заштитита и спречување од 
загадување на водата, воздухот, земјиштето, заштита на природата, заштита од бучава 
и нејонизирачко зрачење . 

Член 2Член 2Член 2Член 2    
Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа Одлука ќе се остварува преку 

заедничко работно тело. 
Член 3Член 3Член 3Член 3    

 Оваа Одлука влегува во сила  од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/57681/57681/57681/57                                                                                                                                                                                                                                                                                СОВЕТ НА СОВЕТ НА СОВЕТ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14.03.2011 год.14.03.2011 год.14.03.2011 год.14.03.2011 год.                                                                                                                                                                                            Претседател,     Претседател,     Претседател,     Претседател,         
Крива Палнака  Крива Палнака  Крива Палнака  Крива Палнака                                                                                          Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

____________________________________________________________________________________________    
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на Одлуката За прогласување на Одлуката За прогласување на Одлуката За прогласување на Одлуката за за за за воспоставување на воспоставување на воспоставување на воспоставување на     

меѓуопштинска соработкамеѓуопштинска соработкамеѓуопштинска соработкамеѓуопштинска соработка    
    
1. Се прогласува Одлуката  зззза воспоставување на меѓуопштинска сораотка,  што 

Советот ја донесе  на  27-та  седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/58/58/58/58                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115.05.05.05.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                             год.                                                                             год.                                                                             год.                                                                                                                                                                         Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                                                                                 Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

___________________ 
  

Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    
За усвојување на Извештај по Програмата за изградба, реконструкција и заштита За усвојување на Извештај по Програмата за изградба, реконструкција и заштита За усвојување на Извештај по Програмата за изградба, реконструкција и заштита За усвојување на Извештај по Програмата за изградба, реконструкција и заштита 

на  локална патна мрежана  локална патна мрежана  локална патна мрежана  локална патна мрежа    во Општина Крива Паланка за 2010 годинаво Општина Крива Паланка за 2010 годинаво Општина Крива Паланка за 2010 годинаво Општина Крива Паланка за 2010 година    



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  70707070            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
    

    1. Се усвојува  Извештајот по Програмата за изградба, реконструкција и заштита 
на локалната патна мрежа во  Општина Крива Паланка за 2010 година.  

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
    
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/59681/59681/59681/59                                                                                                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11114.03.204.03.204.03.204.03.2011111 год.                                                                1 год.                                                                1 год.                                                                1 год.                                                                                                                                                                                Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкКрива ПаланкКрива ПаланкКрива Паланк                                                                                                                                                                            МилкМилкМилкМилка Митовскаа Митовскаа Митовскаа Митовска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

__________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    
За прогласување на За прогласување на За прогласување на За прогласување на     Одлука  заОдлука  заОдлука  заОдлука  за    усвојување на усвојување на усвојување на усвојување на Извештај по Програмата за изградба, Извештај по Програмата за изградба, Извештај по Програмата за изградба, Извештај по Програмата за изградба, 
реконструкција и заштита на  локална патна мрежареконструкција и заштита на  локална патна мрежареконструкција и заштита на  локална патна мрежареконструкција и заштита на  локална патна мрежа    во Општина Крива Паланка за во Општина Крива Паланка за во Општина Крива Паланка за во Општина Крива Паланка за 

2010 година2010 година2010 година2010 година    
    
1. Се прогласува Одлуката за усвојување  на Извештај по Програмата за изградба, 

реконструкција и заштита на локална патна мрежа во Општина Крива Паланка за 2010 
година, што Советот ја донесе  на  27-та  седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        681681681681/60                                                          /60                                                          /60                                                          /60                                                                                                                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115.05.05.05.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                           год.                                                                           год.                                                                           год.                                                                                                                                                                                       Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива Паланка                                                       Крива Паланка                                                       Крива Паланка                                                       Крива Паланка                                                                                                                                                                   Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

________________________________________________________________________________________________________    

Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.03.2011 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    
За усвојување на Извештај по Програмата за уредување на градежно неизградено За усвојување на Извештај по Програмата за уредување на градежно неизградено За усвојување на Извештај по Програмата за уредување на градежно неизградено За усвојување на Извештај по Програмата за уредување на градежно неизградено 

земјиште и одржување на комуналната инфраструктура во Општина Крива земјиште и одржување на комуналната инфраструктура во Општина Крива земјиште и одржување на комуналната инфраструктура во Општина Крива земјиште и одржување на комуналната инфраструктура во Општина Крива 
Паланка за 2010 годинаПаланка за 2010 годинаПаланка за 2010 годинаПаланка за 2010 година    

    
    1. Се усвојува  Извештајот по Програмата за уредување на градежно неизградено 
земјиште и одржување на комуналната инфраструктура во  Општина Крива Паланка за 
2010 година.  

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    681/61681/61681/61681/61                                                                                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11114.03.204.03.204.03.204.03.2011111 год.                                                                1 год.                                                                1 год.                                                                1 год.                                                                                                                                                                        Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    
Крива ПаланкКрива ПаланкКрива ПаланкКрива Паланк                                                                                                                                                                            Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска,,,,с.р.с.р.с.р.с.р.    

________________________________________________________________________________________    



Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  Бр. 3 страна  71717171            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“      18 март18 март18 март18 март            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

За прогласувањеЗа прогласувањеЗа прогласувањеЗа прогласување    нананана    Одлука заОдлука заОдлука заОдлука за    усвојуање на усвојуање на усвојуање на усвојуање на     Извештај по Програмата за уредување Извештај по Програмата за уредување Извештај по Програмата за уредување Извештај по Програмата за уредување 
на градежно неизградено земјиште и одржување на комуналната инфраструктура на градежно неизградено земјиште и одржување на комуналната инфраструктура на градежно неизградено земјиште и одржување на комуналната инфраструктура на градежно неизградено земјиште и одржување на комуналната инфраструктура 

во Општво Општво Општво Општина Крива Паланка за 2010 годинаина Крива Паланка за 2010 годинаина Крива Паланка за 2010 годинаина Крива Паланка за 2010 година    
    

1. Се прогласува Одлуката  за усвојување на Извештајот по Програмата за 
уредување на градежно неизградено земјиште и одржување на комуналната 
инфраструктура во Општина Крива Паланка за 2010 година, што Советот ја донесе  на  
27-та  седница, одржана на 14.03.2011 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
БрБрБрБр. 08 . 08 . 08 . 08 ––––    681681681681/62                                                         /62                                                         /62                                                         /62                                                                                                                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
11115.05.05.05.03333.20.20.20.2011111111    год.                                                                            год.                                                                            год.                                                                            год.                                                                                                                                                                                        Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    
Крива ПаланкКрива ПаланкКрива ПаланкКрива Паланка                                                      а                                                      а                                                      а                                                                                                                                                          Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    
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